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Kansikuvat Hannu Kiminkinen

1. Mainetta niittänyt Haitaripaini -esitys viihdytti kutsuvieraita myös Vantaan olympiakarsintaturnauksen avausbanketissa Tiedekes-
kus Heurekassa. Kuvassa vas. Hannu Kumpulainen, Mikko Suominen, Kosti Kerve, ”ittevirtuoosi” Kimmo Pohjonen, Rami Ahonen, Janne 
Koivula ja Veikko Timo.

2. Iltatilaisuudessa kutsuvierailta ilahdutti esiintymisellään myös isäntäseura Ylä-Tikkurilan Kipinän Jani Hermansson. Kulttuuripersoo-
na Jani on ollut Suomen edustajana painin aikuisten arvokisoissa.

3. Vantaan karsintakisan pääsihteeri Antti Pekkala toimi naisten 72 kg sarjan palkintojen jakajana yhdessä turkkilaisen FILA:n varapu-
heenjohtaja Ahmed Ayikin kanssa. Ayik toimi kisojen teknisenä valvojana. 
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Toimisto tiedottaa

Unkariin lomalle ja painimaan?
 
Jenő Bódin  vetämänä ja ”Unkarin Kallen” Dina 
Karolyn organisoimana järjestetään Unkarissa 
seuraavat painin kesäleirit:

1. 2. - 6.7.2012., 12-16 vuotiaille 
2. 23. - 27. 7.2012., yli 16 v.
3. 20. - 24.8.2012., yli 18 v.
 
45 euroa / henkilö / vrk, (majoitus 2-3 hengen 
huoneissa, 3 ateriaa / päivä ja harjoitukset).
 
Ilmoitautumiset Kallelle!  Dina Karoly, 
puh. +36 30 9403230, dina.kalle@freemail.hu

Painituomarikerhojen kesäpäivät Kotkassa
 
Itä-Suomen Painituomarikerho järjestää 11. - 12.8.2012 
Kotkassa painituomarikerhojen valtakunnalliset kesäpäi-
vät. Mukaan otetaan 10 henk. / kerho. Mutta jos jostakin 
kerhosta tulee vähemmän, voidaan toisten kerhojen osal-
listujamäärää lisätä.
 
Ilmoittautuminen oman kerhon yhteyshenkilölle, joka 
ilmoittaa osallistujien määrän järjestävälle kerholle 
22.7.2012 mennessä. Tarkempi ohjelma lähetetään osallis-
tuville kerhoille myöhemmin.
 
Tiedustelut: Kai Aalto puh. 040 5568894

Tulostiedottamisesta
 
Kaikkien kisajärjestäjien tulee tiedostaa, että kisojen tulos-
tiedottamisen hoitaminen on järjestäjän vastuulla!

-tulokset heti kisan jälkeen joka paikkaan tiedotusystäväl-
lisesti - rivimuodossa
-taulukkomuotoon räntätyt tulokset ja exelit ovat nykypäi-
vän tiedotustoimintaan ”todella tappavaa myrkkyä”!

Tulokset tulisi toimittaa pikaisesti kisan jälkeen oman 
alueen tiedottajille, Painiliiton toimiston osoitteeseen ja 
tiedotuspäällikölle! Ja aikuisten vääntöjen tulokset myös 
STT:lle ja YLE:n, kolmosen ja nelosen Teksti TV:lle!

CSIT:n painit Kisakeskus, sääntötarkennus
 
Kansainvälisen Työväen Urheiluliiton CSIT:n mestaruuspainit 
järjestetään Urheiluopisto Kisakeskuksessa 13.-15.7.2012. 
CSIT on muuttanut kilpailusääntöjään siten, että kaikkien 
lajien mestaruuskoitoksiin voivat osallistua myös ammatti-
liittojen jäsenet, ei tarvitse välttämättä olla CSIT:n liittoon 
kuuluvat liiton tai seuran jäsen. Heinäkuun kisaan on tulos-
sa TUL:n joukkueen lisäksi painijoita Israelista, Itävallasta, 
2 joukkuetta Virosta ja vahva sakki Venäjältä. 
Eli kansainvälisiä matseja on luvassa.

Kiinnostuneiden kannattaa tiedustella oman ammattiosas-
ton johtajilta sitä, että voisiko osasto tai ammattiliitto mak-
saa kisan kulut! 
Kisatiedot neteissä www.tulpaini.fi ‹http://www.tulpaini.fi› 
ja www.painiliitto.net. 
Lisätietoja myös: Hannu Kiminkinen puh. 0500 279 926, 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi

 
Kolme tuomaria Lontoon olympiamolskille
 
Kansainvälinen painiliitto FILA on nimennyt 57 tuomaria 
Lontoon olympialaisiin. Heidän joukossa on kolme todella 
kovan kokemuksen omaavaa suomalaistuomaria. Filan 
päätökseen pohjautuen kuudennen kerran olympiamatoil-
la on oikeutta jakamassa lahtelainen Painiliiton toiminnan-
johtaja Pertti Vehviläinen. Viidenteen olympiamittelöön 
puolestaan matkaa Filan tuomarikomission jäsen vantaa-
lainen Karri Toivola. Karri jatkaa vahvalla otteella Toivolan 
suvun paini- ja olympiaperinteitä, isä Lassi toimi tuoma-
rina viidessä olympiakisassa ja hänen isä Aleksanteri 
”Santtu” Toivola edusti maatamme painijana Antwerpenin 
ja Pariisin olympiamolskilla. 1924 Pariisista Suomelle 
hänen toimesta tuli hopeamitali kreikkalais-roomalaisen 
painin sarjasta 62 kg. Kolmas tulevan kesän Lontoon olym-
pialaisiin matkaava painituomari on takavuosien edustus-
painija ilmajokelainen Jaakko Talvitie, hän toimi tuomarina 
myös 2008 Pekingin olympiaväännöissä.

Molskien ilmestyminen syksyllä
 
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan 
syksyn aikana seuraavan suunnitelman mukaan:
 
Viikko 39., viimeinen aineistopäivä on 26.8. 
Viikko 50., aineisto 4.11.  
 
Kaikkien seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että 
aineistoa voi toimittaa kaiken aikaa. Ylläkirjatut ajat ovat 
viimeisiä aineistopäiviä. Kisaraportit ja tulokset tulee lähet-
tää Painiliiton toimistoon heti kisan jälkeen. Kisakutsujen 
laatiminen kannattaa suorittaa hyvissä ajoin ennen kisaa 
siten, näin menetellen tulee varmistettua niiden julkaisem-
inen Molskissa.
 
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton toimis-
toon: Suomen Painiliitto ry Radiokatu 20, 00240 Helsinki, 
info@painiliitto.net ja/tai Hannu Kiminkinen, tiedotuspääl-
likkö puh. 0500 279926 hannu.kiminkinen@co.inet.fi

MOLSKI
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PUHEENJOHTAJISTO

Lontoon olympiakisojen 2012 kolme 
karsintaturnausta järjestettiin vii-
kon välein. Kisat Bulgariassa, Kii-
nassa ja Suomessa Vantaalla on 

käyty ja suomalaisesta näkökulmasta tulok-
set olivat pettymys. Vaikka voitettuja otte-
luita kolmessa karsintakisassa kertyi pai-
nijoillemme yhteensä 25 kaikkiaan yhteensä 
42 olympiapaikan kannalta merkityksellises-
tä ottelusta, tulos ei vastannut tavoitteita ei-
kä varmasti niitä odotuksia, jotka sekä ur-
heilijat että valmentajat mutta myös koko 
suomalainen painiyleisö asettivat.
 
Painijamme saivat mahdollisuuden yhteensä 
seitsemässä semifinaaliottelussa hankkia voi-
tolla maapaikan. Sen mahdollisuuden vain 
Matti Kettunen pystyi sarjassa 60 kiloa 
käyttämään hyväksi.
 
Erityisesti Jani Haapamäki Sofiassa ja Petra 
Olli Vantaalla olivat erittäin lähellä. Myös 
Sarianne Savola ja Juha Hiltunen olivat voi-
ton päässä, mutta hävisivät ratkaisevan kol-
mannen ottelunsa selvästi. Vasta 17-vuotias 
Petra Olli haastoi ratkaisevassa ottelussa Pe-
kingin pronssimitalistin. Erityisesti kolmas 
ratkaiseva jakso oli painiviihdettä parhaim-
millaan, mutta päättyi valitettavasti Petran 
niukkaan tappioon.
 
Jani Haapamäen otteet ensimmäisessä Sofi-
an karsinaturnauksessa olivat määrätietoi-
sia. Voitto kolmannessa ottelussa kotimatol-
laan kisannutta bulgarialaista vastaan oli to-
della pienestä kiinni. Kaksi viikkoa myö-
hemmin Vantaalla Janin otteissa näkyi pe-

Kohti Lontoota - 
kahden vahvan painijan voimin

rättäisten painonpudotusten rasitukset ja ot-
teet eivät olleet parasta Jania - kahdesta 
vängällä väännetystä voitollisesta ottelusta 
huolimatta.
 
Matti Kettusen otteet olivat vahvoja ja hän 
yllätti vahvalla esityksellään koko valmen-
nusjohdon, kolme voittoa ja maapaikka 
Suomelle.
 
Lontooseen elokuussa lähtee kaksi kovaa 
suomalaista painijaa. Näistä syksyn MM-ki-
sojen pronssimitalin siivittämänä Rami Hie-
taniemi sarjassa 84 kiloa. Sarjan 60 kiloa 
edustaja ratkeaa Painiliiton esityksen pohjal-
ta Olympiakomitean hallituksessa heinä-
kuun 5. päivä.
 
Sarjan olympiaedustajan tuleva valinta on 
saanut runsaasti median palstatilaa ja julkis-
ta huomioita. Uutisointi on pääosin ollut 
asiallista ja faktoihin perustuvaa. Hyvä 
näin. Valitettavasti joukkoon on mahtunut 
myös epäasiallista ja vääristyneisiin tietoihin 
perustuvaa tarinointia. Jo syksyllä 2010 
Suomen Painiliitto ilmoitti Suomen Olym-
piakomitealle kirjallisesti, että Suomen Pai-
niliitto tulee ehdottamaan syksyn 2011 Is-
tanbulin MM-kisoista maapaikan ottanutta 
urheilijaa tai urheilijoita olympiajoukkuee-
seen ”ensimmäisessä mahdollisessa valinta-
vaiheessa”.
 
Samalla Painiliitto ilmoitti, että ”kevään 
karsintaturnauksessa saavutettujen paikko-
jen osalta Painiliiton hallitus tekee esityksen 
viimeisen karsintavaiheen jälkeen. Kilpailu-
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jen läheisyydestä johtuen paikkojen hankki-
minen voi vaatia sarjakohtaisia erikoisrat-
kaisuja.” Karsintaturnausten ajoitus vain 
viikon väliajoin antoi tähän hyvät perusteet. 
Näin keväällä 2012 maapaikan Suomelle ot-
tanutta urheilijaa ei automaattisesti tultaisi 
Suomen edustajaksi Lontoon olympiajouk-
kueeseen ehdottamaan. Toimintatapa olisi 
siis keväällä erilainen kuin syksyn 2011 
MM-kisojen jälkeen.
 
Matti Kettusen taustajoukot ovat Painiliiton 
hallitukselle lähettämällään kirjeellä tämän 
kyseenalaistaneet. Samalla Ilmajoen Kisaili-
jat on ilmoittanut, että mikäli Jarkolle näyt-
tömahdollisuutta ei tarjota, asia tulee käsi-
tellä urheilun oikeusturvalautakunnassa. 
Painiliiton valmennuksen johtoryhmä tuki 
yksimielisesti päävalmentajan ehdotusta hal-
litukselle antaa Jarkko Ala-Huikulle näyttö-
mahdollisuus Saksan GP:ssä kesäkuun lo-
pussa 2012 noin 5 viikkoa ennen olympiaki-
soja.
 
Useat maat ratkaisevat edustajansa Lontoon 
kisoihin kesäkuun 2012 aikana katsastusten 
tai jopa maan omien sisäisten karsintojen 
perusteella. Näin olympiakisoissa tulee ole-
maan painijoita, jotka eivät itse maapaikkaa 
maalleen ole hankkineet.
Jatkoselvitystä varten Painiliiton hallitus jät-
ti päätöksensä olympiakomitealle ehdotetta-
vasta sarjan 60 kiloa edustajasta pöydälle ja 
samalla pyysi urheilun oikeusturvalautakun-
nalta asiasta lausuntoa oikeudellisiin kysy-
myksiin. Urheilun oikeusturvalautakunta ei 
lausuntoa suostunut antamaan. Suomesta 
sarjaan 60 kiloa tullaan ehdottamaan par-
haat menestymisen edellytykset omaava pai-
nija. Tähän ei uutisoinnilla saa olla vaiku-
tusta. Mitali Lontoossa irtoaa 3:lla tai 4:llä 
voitolla.
 
Vantaan karsintaturnaus - 
kisajärjestelytaitoa parhaimmillaan

Vantaan olympiakarsintaan osallistui 75 

maata ja yli 400 painijaa tehden tapahtu-
masta suurimman koskaan Suomessa paini-
tun kansainvälisen painitapahtuman, kun 
mittarina on osanottajamaiden lukumäärä.
 
Kisojen näkyvyys mediassa oli vaihtelevaa 
ja samanaikainen jääkiekon MM-kisojen 
startti toi siihen omat haasteensa. Näkyvyys 
telkkarissa oli kuitenkin hyvä, Ylen laadu-
kas tuotanto toi hyvin esiin kisojen parhaat 
palat asiantuntevalla selostuksella ja kom-
mentoinnilla höystettynä. Kisajärjestelyt toi-
mivat erinomaisesti ja näin Ylä-Tikkurilan 
Kipinän 50 v. juhlavuosi sai juhlaturnauk-
sen myötä arvoisensa kruunun. Tuija Lintu-
sen johdolla ja Painiliiton Antti Pekkalan 
säestyksellä Suomen maine erinomaisena ki-
sajärjestäjänä sai uutta vahvistusta ja näin 
näyttö osaamisesta uusia arvokisoja Suo-
meen haettaessa on maailmanluokkaa. Siitä 
suuret kiitokset koko vapaaehtoisten jou-
kolle, joiden panostus ja työ mahdollistivat 
onnistumisen.
 
Suomalainen painivuosi 2012 kulminoituu 
Lontoo kisoihin, mutta sen lisäksi Suomessa 
järjestetään vielä yksi kansainvälinen arvo-
kisa. Syys-lokakuun vaihteessa Kuortaneella 
painitaan opiskelijoiden MM-kisat. Kisoihin 
tulee osanottajia yli 30 maasta. Tämän li-
säksi kesän aikana kisataan maailmalla sekä 
nuorten alle 20-vuotisten että kadettien eli 
alle 17-vuotisten maanosan ja maailman 
mestaruuksista. Tämän lisäksi syksyllä kan-
sanvälinen kilpailukausi käynnistyy Ilma- 
joella Arvo Haavisto turnauksella.
 
Kuortane ja Ilmajoki tarjoavat hyvät puit-
teet uuden olympiadin käynnistämiselle 
niin, että suomalaiset painijat nuorista arvo-
kisamenestyjistämme aina tämän päivän se-
nioreiden ykkösnimiin saavat lentävän läh-
dön vaativalle matkalle kohti Rion 2016 ki-
soja.
 
 
Jukka Rauhala, puheenjohtaja
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PÄÄVALMENTAJA

Olympiakarsinnat 
suomalaisten osalta

Tämänkertaiset olympiakarsinnat aihe-
uttivat varmasti harmaita hiuksia mo-
nille eurooppalaisille painivalmentajil-
le. Kolme karsintakilpailua kahden 

viikon sisällä eri maanosissa ja eri aikavyöhyk-
keillä oli todella kova haaste ainakin pienemmil-
le painimaille. Jos huomioidaan myös painonpu-
dotukset, aikaerot ja niin henkiset kuin fyysiset 
rasitukset, niin mielestäni tämänkertainen kar-
sintajärjestelmä ei ollut mielestäni oikein järkevä. 
Tähän kun vielä lisätään se fakta, että Euroopan 
karsinnasta sai saman verran paikkoja kuin esi-
merkiksi Afrikka-Oseanian tai Amerikan karsin-
nasta niin huippu-urheilullinen tasapuolisuus ei 
ole ollut ainakaan tärkein valintakriteeri karsin-
tasysteemiä suunniteltaessa. 

Mielestäni tärkeintä olisi saada parhaat painijat 
mukaan olympialaisiin, eikä vain tuijottaa sitä, 
että paikkoja menisi mahdollisimman tasaisesti 
ympäri maailmaa. Tai jos joku ajattelee, että on-
han siellä parhaat painijat, niin kuka olisi ennen 
karsintoja uskonut Egyptin saavan Lontooseen 
enemmän paikkoja (täysi joukkue) kuin Venäjä. 
Toivottavasti jatkossa kuitenkin huomioitaisiin, 
että vain maailmankarsintoja järjestämällä saa-
daan varmasti kaikki parhaat painijat olympia-
mittelöihin mukaan. 

Suomalaisten osalta jatkokarsinnat eivät tuoneet 
kuin yhden lisäpaikan. Karsintasysteemin takia 
(aikaerot, painonpudotus) oli järkevää käyttää 
useampaa miestä niissä sarjoissa, joissa meillä on 
kansainvälisen tason mittelijöitä. Näin tekivät 
myös ne useimmat Euroopan maat, joissa oli 
usean painijan mahdollisuus. Se, että ennen kar-
sintoja ajattelimme Euroopan maiden laittavan 
parhaat ”tykkinsä” ensimmäiseen karsintaan ei 
täysin pitänyt paikkaansa. Kuitenkin jokainen 

karsinta oli tasollisesti erittäin vaativa ja punni-
tusarvontakin näytteli tasaisissa sarjoissa omaa 
osaansa.    

Matti Kettunen täytti hienosti paikkansa ja saa-
vutti sarjassaan kakkoseksi vääntämällä ainoan 
maankohtaisen olympiapaikan Bulgarian Sofian 
kisassa. Sofia oli muutenkin suomalaisten osalta 
paras turnaus, vaikka muita lisäpaikkoja ei tul-
lutkaan. Niin Jani Haapamäki, Juha Hiltunen, 
Sarianne Savola kuin myös Petra Ollikin jäivät 
harmittavasti yhden ottelun päähän maakohtai-
sesta olympiakisapaikasta. Erityisen lähellä paik-
ka Bulgariassa oli 55-kiloisten Jani Haapamäellä. 
Ensimmäisellä jaksolla 0-0 tilanteessa Jani sai 
puolustettua georgialaisen Goderdzi Davidatzen 
junttayritykset ja pääsi jo pystyyn mattotilantees-
ta, mutta herpaantui viime sekunneilla antaen 
kaverille pinnan ”niskalenkkirääpäisystä”. Toi-
sella jaksolla kaveri oli jo ilmassa ja Jani pääsi 
heittämään takavyönsä, mutta aika loppui kes-
ken!

Kiinaan lähti siis eri joukkue kuin Bulgariaan. 
Osa maista kyllä jatkoi samoilla painijoilla myös 
tämän kilpailun ja saavuttivat jopa paikkoja. Kii-
nassa suomalaisista pirteimmin paini mielestäni 
Valtteri Moisio. Kaksi hyvää otteluvoittoa eivät 
kuitenkaan riittäneet olympiapaikkaan, vaan sen 
ottivat Valtterin puolivälierässä voittanut Azer-
baidzanin Emin Ahmadov ja keräilyssä Moision 
voittanut unkarilainen Peter Bacsi. Hieman terä-
vämpiä otteita olisin odottanut Marko Tuome-
lalta ja Ville Käeltä, joka kuitenkin voitti hyvän 
matsin puolalaista Dawid Erseticia vastaan. 
Omasta mielestäni arpa olisi ollut Villen osalta 
suotuisa jopa olympiapaikan ottamiseen! 

Kotimaan karsintaa lähdettiin luottavaisin mie-

Päävalmentajan mietteitä
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lin. Kuitenkaan lisäpaikkoja ei tullut. Lähimpänä 
paikkaa oli naispainin puolella Petra Olli, joka 
näytti suomalaiselle miespainijoille ”todellista 
taistelun mallia”. Olympiapaikasta pääsi ottele-
maan myös Jani Haapamäki jo toisen kerran pa-
rin viikon sisään. Kuitenkaan painissa ei ollut 
Vantaalla sitä räiskyvyyttä kuin pari viikkoa ai-
kaisemmin Sofiassa, missä Ukrainan Vyugar Ra-
gymov saikin poistua hävinneenä matolta. Nyt 
asetelma vaihtui ja olympiapaikka jäi haaveeksi. 
Yhtenä esimerkkinä Janin painista voi sanoa sen, 
että häntä nostettiin takavyöstä jokaisessa kol-
messa ottelussa, mikä ei mielestäni ole normaalia 
Haapamäkeä! 

Hyvää turnauksessa oli se, että otteluvoittoja tuli 
ja jopa Oskari Riihioja näytti taistelunhalunsa 
Aasian mestari  Yeong-Min Kimiä vastaan. Kun-
topohja ei vaan riittänyt lyhyen valmistautumis-
jakson vuoksi. Juha Hiltunen otti rutiinivoiton 
aina vaarallisesta norjalaisesta Marius Thomme-
senistä, mutta Kirgistanin Olympiamitalisti Ka-

natbek Begaliev oli jo sitten liikaa. Henri Väli-
mäki voitti toisessa ottelussaan Bulgarian 2007 
maailmanmestarin Yavor Yanakievin, mutta hä-
visi seuraavan ranskalaiselle olympiamitalisti 
Christopher Guenotille! Timo Kallio voitti en-
simmäisen matsinsa, mutta kokenut liettualainen 
arvokilpailumitalisti Mindaugas Ezerskis oli lii-
kaa.

Kovat karsinnat ovat nyt ohi ja valmistautumi-
nen jatkuu kohti pääkilpailuja. Suomen joukkue 
jäi kahteen painijaan, vaikka useampaankin var-
masti olisi ollut mahdollisuuksia. Todistetuksi 
tuli, että tämä erittäin raadollinen karsintajärjes-
telmä ei anna yhtään virhettä anteeksi! Sen sai-
vat kokea niin Suomen kuin monen muunkin 
maan painijat. Mielestäni pääsimme minimita-
voitteeseen, mutta kuitenkin enemmänkin olisi 
ollut otettavissa.  

Juha Virtanen

MOLSKI
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ni aina finaaliin asti ja näin Jouni pääsi keräilyi-
hin, joissa ensin tuli vastaan israelilainen. Keräi-
lyssä Rosenlöf aloitti vahvasti ja hankki heti alle 
panolla ensimmäisen pisteen. Samassa tilanteessa 
israelilainen väänsi polveaan ja joutui luovutta-
maan ottelun. Jouni pääsi näin pronssiotteluun 
makedonialaista painijaa vastaan, mutta hävisi 
tiukan ottelun jaksoin 2-1 ja sijoittui näin ollen 
viidenneksi.

48 kg: Savola aloitti erittäin vahvasti voittaen en-
simmäisessä ottelussa ranskalaisen painijan jak-
soin 2-0 ja toisessa ottelussa turkkilaisen samoin 
numeroin. Semifinaalissa vastaan asettui saksa-
lainen, josta Sarianne Savola onnistui avausjak-
solla saamaan heti avauspisteen. Jakson lopulla 
saksalainen onnistui kuitenkin selätyksessä tiput-
taen lappajärveläisen pronssiotteluun. Savola 
paini kipeästä selästään huolimatta pronssiotte-
lun, jonka lopulta hävisi portugalilaiselle ja si-
joittui viidenneksi. Savolan kaksi ensimmäistä 
ottelua olivat hyvää painia, mutta hän ei pysty-
nyt pitämään tasoaan loppuun asti.

55 kg: Petra aloitti vahvasti voittaen ensin unka-
rilaisen 2-0 ja tämän jälkeen italialaisen 2-1. Se-

VALMENTAJA

Vapaapainivalmentaja Ahto Raska

Naiset ja vapaapainijat 
olympiakarsinnoissa

Euroopan karsintaturnaus, Sofia Bulgaria
Sofian karsintaan lähetettiin yhteensä kolme va-
paapainijaa, miesten sarjaan 66 kg Helsingin Pai-
ni-Miesten Jouni Rosenlöf ja naisiin sarjaan 48 
kg Lappajärven Veikkojen Sarianne Savola sekä 
sarjaan 55 kg saman seuran Petra Olli. Kaikki 
urheilijat olivat hyvin valmistautuneita karsinta-
turnaukseen, jossa jokaisella realistisena tavoit-
teena oli hankkia Suomelle maapaikka Lontoo-
seen. Rosenlöf harjoitteli yhteensä yli kolme kuu-
kautta ulkomailla hyvin sparraajien kanssa Puo-
lassa, Yhdysvalloissa ja Kuubassa. Savola ja Olli 
taas leireilivät yhteensä yli 60 päivää Puolassa, 
Romaniassa ja Ruotsissa sekä Bulgariassa, jossa 
tytöt osallistuivat myös kansainväliseen turnauk-
seen hyvällä menestyksellä, Sarianne toinen, Pet-
ra kolmas. Petra paini hyvin myös naisten EM-
kisoissa sijoittuen seitsemänneksi.

66 kg: Rosenlöfin painonpudotus onnistui hyvin. 
Ensimmäistä ottelua brittiläistä vastustajaa vas-
taan Jouni hallitsi alusta loppuun ja voitti sen 
jaksoin 2-1. Seuraavassa ottelussa tuli vastaan 
sama valkovenäläinen, jolle hän hävisi EM-ki-
soissa 2011. Valkovenäläinen sai kummallakin 
jaksolla yhden pisteen ja voitti ottelun. Mies ete-

Kiinalainen Ye Erlanbieke voitti tiukassa kolmen jakson kestoisessa ottelussa Jouni Rösenlöfin.
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hävisi toisen ottelunsa ja näin Rosenlöfin kisat 
päättyivät.

74 kg: Rantalalle arpa toi heti vastaan ukrai-
nalaisen painijan, joka osoittautui nuorelle suo-
malaiselle vielä liian vahvaksi voittaen ottelun 
jaksoin 2-0. Ukrainalainen kuitenkin hävisi semifi-

mifinaalissa vastaan asettui azerbaidzanilainen 
vuoden 2010 maailmanmestari, joka selätti Petra 
Olli ensimmäisen jakson lopulla. Petra paini vah-
vasti pronssiottelussa häviten jaksoin 2-1 Rans-
kan viisinkertaiselle maailmanmestarille ja Olym-
piapronssimitalistille, sijoitus näin ollen 5.
 
Toinen maailmankarsintaturnaus, Vantaa
Turnaukseen nimettiin kolme mies- ja kaksi nais-
vapaapainijaa, Sofiassa painineiden lisäksi sar-
jaan 60 kg Vieskan Voiman Jarmo Hyytiäinen ja 
sarjaan 74 kg Helsingin Paini-Miesten Rolle 
Rantala. Sofian jälkeen levättiin muutama päivä 
ja sen jälkeen leireiltiin viikon ajan Pajulahdessa 
ennen kotiturnausta. Leirillä keskityttiin viimeis-
telyharjoituksiin ja samalla valmistauduttiin pai-
nonpudotukseen erinomaisissa olosuhteissa. Iso 
kiitos myös Niko Kettuselle, joka auttoi painijoi-
ta leirillä.

60 kg: Hyytiäinen kohtasi avauskierroksella slo-
vakialaisen vastustajan. Tiukka ottelu päättyi 2 - 
0 tappioon, jossa toinen jakso ratkesi kyseenalai-
seen tuomariratkaisuun slovakin eduksi ja samal-
la Jarmon turnaus päättyi yhteen otteluun.

66 kg: Rosenlöf kohtasi heti vahvan kiinalaisen 
ja voitti avausjakson.  Hän oli jo voittamassa 
myös toista jaksoa, mutta teki jakson lopulla vir-
heen ja hävisi jakson. Kolmas jakso ratkesi Jou-
nin tekemään epäonnistuneeseen heittoyritykseen 
ja näin kiinalainen voitti ottelun 2-1. Kiinalainen 

Vantaan Molskilla Lappajärven Veikkojen Sarianne Sovola selätti 1. jaksolla meksikolaisen Leon Y. Martinezin.

Naisista lähimpänä olympiapaikkaa oli Lappajärven 
Veikkojen Petra Olli. Lontoon kisapaikkaa ei tullut, mut-
ta Vantaalla kaulaan pujotettiin lohdutuksena sarjan 55 
kg pronssimitali.

MOLSKI
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Tuloksia sivulla 36-37

Alla punaisissa trikoissa oleva Vieskan Voiman Jarmo Hyytiäinen taipui Vantaalla slovakialaiselle Mykola Bolotnju-
kille jaksoin 2-0.

Helsinkiläinen Rolle Rantala joutui taipumaan Valtti Areenalla ukrainalaiselle Dmytro Rochniakille jaksoin 2-0.

naalinsa ja Rollen kisat päättyivät tähän otteluun.

48 kg: Savola aloitti hienosti selättäen heti mek-
sikolaisen vastustajansa. Toisella kierroksella 
vastaan tuli ukrainalainen Olympiavoittaja, joka 
sai selätettyä Sariannen avausjaksolla. Ukrai-
nalainen pääsi aina finaaliin asti ja näin Savola 
pääsi keräilyjen kautta tavoittelemaan pronssi-
mitalia. Hän voittikin italialaisen jaksoin 2-1, 
mutta pronssiottelussa romanialainen vastustaja 
oli tällä kertaa liian vahva voittaen 2-0, Savolan 
sijoitus 5.

55 kg: Odotukset Petra Ollia kohtaan olivat ko-
vat ja hän lunastikin niitä voittaen sekä portuga-
lilaisen että turkkilaisen vastustajansa ja selviytyi 
semifinaaliin. Siinä vastaan asettui kolumbialai-

nen Pekingin pronssimitalisti. Ensimmäisen jak-
son Olli voitti loppuhetkien pisteellä, mutta toi-
nen jakso kääntyi hänen virheiden seurauksena 
vastustajalle. Kolmannella jaksolla Petra antoi 
ensin epäonnistuneella heittoyrityksellä kaksi 
pistettä kolumbialaiselle, onnistui vielä kaventa-
maan, mutta hävisi lopulta pistein 2-1. Erittäin 
tiukka ottelu siis päättyi 2-1 -tappioon. Nuori 
lahjakkuutemme voitti rutiinilla pronssiottelussa 
sveitsiläisen ja sijoittui näin kolmanneksi. Se oli 
kuitenkin laiha lohtu tiukan karsintaurakan 
päätteeksi.

Teksti englanniksi: Ahto Raska
Käännös: Antti Pekkala
Kuvat: Hannu Kiminkinen

MOLSKI
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Helsinkiläinen Rolle Rantala joutui taipumaan Valtti Areenalla ukrainalaiselle Dmytro Rochniakille jaksoin 2-0.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Toni 50 v.

Lapuan Virkiän Mikko Huhtalan 
elonpäivien mittariin tuli aprilli-
päivän alla myös 60 v. Molskilla 
Huhtalan kirkkain saavutus on 
v. 1980 Moskovan olympialais-
ten pronssimitali kreikkalais-
roomalaisen painin sarjassa 
74 kg. Virkiän miehen palkin-
tokaapista löytyy myös MM- ja 
EM-pronssimitalit ja tukko kai-
ken värisiä SM-mitaleita (kuva 
Hannu Kiminkinen).

Virkiä 
Mikko 60 v.

Rauman 
Tapsa 60 v.

Rauman Voimailijoiden Tapio 
Ketola täytti huhtikuussa pyö-
reät 60 v. Aktiivisesti painin 
tuomaritoimintaan osallistunut 
Ketola on toiminut myös Pai-
niliiton hallituksessa ja tämän 
myötä ansiokkaasti myös sään-
tö- ja kilpailuvaliokunnan pu-
heenjohtajana (kuva Hannu Ki-
minkinen).

Muhoksen Voiton Toni Hannula 
täytti vapunaattona 50 v. 1985 
Hannula saavutti Saksan Leip-
zigissä sarjan 90 kg EM-prons-
sin ja oli Suomen edustajana 
1984 Los Angelesin olympialai-
sissa (kuva Edvin Mattila).

Vantaan olympiakarsintatur-
nausta emännöinneelle Ylä-
Tikkurikan Kipinän puheen-
johtaja Tuija Lintuselle luovu-
tettiin kisan avajaisissa Kan-
sainvälisen Painiliiton FILAn 
kultainen ansioristi (kuva Han-
nu Kiminkinen).

Tuijalle 
FILAn 
renikka!

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 
kärkikymmenikön tällä hetkellä muodostavat: 
1) Ville Pasanen Kuortaneen Kunto 34 pist.,
2) Veli-Karri Suominen Viipurin Voimailijat 30,
3) Toufan Ahmadi Vaasan Toverit 26,
4) Juuso Huovinen Helsingin Haka ja 
Jonne Jokela Oulun Pyrintö 25,
6) Sebastian Huovinen Helsingin Haka 23,
7) Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Kisailijat 22,
8) Jonne Ukkola Haukiputaan Heitto 19,
9) Matti Kettunen Power Twisters Imatra 18,
10) Karwan Ahmadi Vaasan Toverit 17.

Junnujen kärkiviisikon muodostavat:
1) Toufan Ahmadi Vaasan Toverit 26 pist.,
2) Juuso Huovinen Helsingin Haka 25,
3) Sebastian Huovinen Helsingin Haka 23,

Pasanen Suomi Cupin kärjessä
4) Mikko Lyttinen Nurmon Jymy 14,
5) Niko Erkkola Ilmajoen Kisailijat 13.

Seurakisan kärjessä porskuttavat:
1) Ilmajoen Kisailijat 89 pist.,
2) Haukiputaan Heitto 75, 3) Helsingin Haka 49,
4) Vaasan Toverit 45,
5) Oulun Pyrintö 46.

Seuraavat Suomi Cupin osakilpailut järjestetään 
seuraavan ohjelman mukaan:
1.7. Ruissalopainit Turku, 18.8. Kalle Mäkisen painit 
Turku,
1.9. Lohi-painit Kotka (huomaa muuttunut kisapäivä!) ja 
22.9. Alavuden Urheilijoiden 80 v. juhlapainit.

Lisätietoja: www.painiliitto.net
 

MOLSKI
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Mäntysuonkatu 11
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VARATTU

Rakennussaneerausta

Tmi Markku Varin
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0400 952 433
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Yksi suurimmista nuorista 
suomalaisista urheilijalupa-
uksista kaikki lajit huomi-
oon ottaen on painimatolla 
jo huikeasti meriittejä kerän-
nyt Petra Olli. Hän on vasta 
17-vuotias, mutta hän on jo 
toistuvasti menestynyt maa-
ilmalla. Vuonna 2011 Olli 
katsottiin vuoden nuoreksi 
urheilijaksi kaikki lajit huo-
mioiden.

Petra, mikä painissa on 
parasta?
- Voittaminen ja itsestä kai-
ken irti ottaminen. On mah-
tava tunne kun voittaa jon-
kun tosi kovan ottelun ja on 
sitten aivan puhki, Olli sa-
noo. Aiemmin Petra Olli 
heitti menestyksekkäästi kei-
hästä. Hän on myös hiihtä-
nyt kilpaa ja pelannut pesä-
palloa. Nyt hänen urheilula-
jinaan on ainoastaan paini. 
Viimeisin painimenestys Pet-
ralla on Vantaan toukokuus-
ta. Hän paini vain yhden 
jakson päähän Lontoon 

Sisupuukko paras palkinto

Petra Olli taistelee aina painimatolla
olympiapaikasta ja otti tur-
nauspronssia.

Palatkaamme hetkiseksi 
Vantaan toukokuiseen olym-
piakarsintaturnaukseen. 
Vantaalla Petra Olli selätti 
lähes kättelyssä portugalilai-
sen kauppa-apulaisen Vania 
Guerrero Gomesin. Sitten 
Petran taidot sai tuta perin-
teikkään painimaan Turkin 
Bediha Gun, josta Petra nap-
saisi 2-0 voiton.

Kolumbiaa edustanut neljän 
vuoden takainen 26-vuotias 
olympiapronssisti Jackeline 
Renteria osoittautui Vantaal-
la kuitenkin Petraa parem-
maksi. Renterian linkkuveit-
si ja muut vapaapainin spesi-
aalit tekivät tuhoisaa jälkeä, 
vaikka Petra taisteli totutun 
hyvin. Turnauksen pronssi-
matsissa sitten Sveitsin Na-
dine Tokaria vastaan taasen 
Petra itse näytti jälleen pai-
nimisen mallia ja otti prons-
sisen "kaulakorun".

Pikajuoksusuvun geenejä 
omaava Petra Olli sanoo no-
peuden olevan vahvinta 
aluetta painimisessaan:
- Mutta kehitettävää minulla 
on paljon. Eniten ehkä fysii-
kassa, voimaa pitää saada li-
sää. Ja jämäkkyyttä krop-
paan ja kaikkeen painiteke-
miseeni, Petra Olli kertoo.

Painia Petra treenaa toistai-
seksi viitisen kertaa viikossa: 
- Tuohon tulee lisäksi tieten-
kin erilaisia oheisharjoittei-
ta, hän muistuttaa. Tänä 
vuonna Petra on jo ehtinyt 
käydä leireilemässä muun 
muassa Puolassa ja Bulga-
riassa. Maajoukkueleireillä 
ja maailmalla hän saa vas-
taansa useita treenivastusta-
jia. Maajoukkuetasolla hän-
tä valmentaa virolaissyntyi-
nen vapaapainin vastuuval-
mentaja Ahto Raska. Koti-
oloissa häntä neuvoo isänsä. 
Kotiseudullaan Lappajärvel-
lä hän painii toistuvasti Jen-
na Hautalan kanssa.

Vaikka Petra Olli paini ja tais-
teli Vantaalla mainiosti, niin 
hän ei hetkeen päässyt petty-
myksestään - Lontoon olympia-
kisat jäivät häneltä yhden 
jaksovoiton päähän.

Kuinkas on terveytesi laita? - 
Yllättävän hyvä. Flunssia-
kaan ei minulla ole kum-
memmin ollut. Syksyllä 
vioittunut kyynärpääni tosin 
oireilee toisinaan, mutta 
tuonkin asian kanssa tulen 
toimeen, Petra Olli puhuu.

Mikäs saamasi palkinto on 
jäänyt erikoisuudellaan tai 
yllättävyydellään mieleesi?
- Sisupuukko. Sain sen Sin-
gaporessa, nuorten olympia-
laisissa, Petra Olli kertoo.

Veikkojen vihreissä 
verkkareissa
Petra Olli edustaa Lappajär-
ven Veikkoja. Saman seuran 
riveissä painii niin ikään 
naispainimme kärkikaartiin 
kuuluva, EM-pronssinainen 
Sarianne Savola. Vihreästä 
verryttelyasusta tuttua La-
Vea tekivät takavuosina mo-
nin paikoin ja useasti tunne-
tuksi Övermarkin niskan-
vääntäjäveljekset. Painilla on 
siis siten ollut ja on selkeä 
jalansijansa tällä Etelä-Poh-
janmaan Järviseutuun kuu-
luvalla alueella.

Petra Olli kuuntelee ker-
naasti musiikkia: - Bon Jovi 
on suosikkini, hän sanoo. 
Painija ei aina voi syödä 
ihan mitä tahansa kilpailu-
jen alla. Mitäpä odotat ke-
sältä? - Lämpöä, aurinkoa ja 
kunnon kyljyksiä!

Teksti: Hannu Ranta
Kuva: Päivi Helakallio-Ranta 

MOLSKI
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Rakennusliike 
Reijo Vikholm Tmi
Puh. 040 553 6131

Lohjansaarentie 516 Lohja

Kone ja energia J. Vuolle Ky
Seinäjoentie 568, 61100 Peräseinäjoki
0500 265 356, (06) 4174 654

Kumilaakso Oy
Valajantie 1 Kotka

(05) 228 3700

R-Remontti Ky
Puh. 041 - 578 41 50

Tuomikyläntie 249
60720 Tuomikylä 

Seinäjoen Laskentakeskus Ky
Maakunnankatu 3 A 12, 60100 Seinäjoki
Puh. (06) 421 5700, fax (06) 421 5720

TRS-Maalaus Oy  
0400-528893

Apilankatu 2, 20740 TURKU

TT-Katot Oy
Korjutie 8 Karkkila

0400 454 806

Korjaamo Lauri Rauma
- auto- ja pienkonekorjaus

Kokkolantie 406, 69920 Oksakoski
863 4136 / 0400 685 821

Salaojaurakoitsija Jouko Malkamäki
Karhunmäentie 238, Kitinoja 

0400 268 915

Suosikaa ilmoittajiamme

Etelä-Pohjanmaan Paini ry palkitti jäsenseurojensa vuoden 2011 parhaat Mannin Matsien yhteydessä Peräseinäjoella. Miesten kreikkalais-
roomalaisen painin parhaana palkittiin odotetusti MM-pronssia saavuttanut Nurmon Jymyn Rami Hietaniemi. Miesten vapaapainin parhaa-
na palkittin Peräseinäjoen Toiveen Oskari Riihioja. Naisten parhaana palkittiin Lappajärven Veikkojen Petra Olli, junoreiden kreikkalais-
roomalaisen painin parhaana palkittiin Ilmajoen Kisailjoiden Arttu Koivulahti ja vapaapainijana Vaasan Tovereiden Toufan Ahmadi. Vuoden 
valmentajaksi valittiin Lapuan Virkiän Pasi Huhtala ja vuoden tuomarin palkinnon pokkasi Seinäjoen Paini-Miesten Johanna Hautala. Pal-
kintojen jakajina toimivat kuvassa taustalla olevat Hannu Pärkkä E-P:n Paini ry:n puheenjohtaja ja sekä johtokunnan jäsen Jukka Koskela.

Etelä-Pohjanmaan Paini ry palkitsi
MOLSKI
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Pääkaupunkiseudun nuoret 
jyräsivät Ilmajoella maalis-
kuun lopulla pidetyissä juni-
oreiden kreikkalais-rooma-
laisen painin SM-kisoissa. 
Seurapisteissä ykkönen oli 
Helsingin Tarmo 25 pisteel-
lä, kakkonen Järvenpään 
Voimailijat (17) ja kolmonen 
vantaalainen Ylä-Tikkurilan 
Kipinä (15). Huikein kisa-
päivä oli Helsingin Tarmon 
valmentajalla Ilpo Seppäläl-
lä. Hän sai marssittaa loppu-
otteluihin peräti neljä suojat-
tiaan. Saldona oli kaksi kul-
taa. Kahteen mestaruuteen 
ylsi myös Vaasan Toverit 
Harri Vallinin kipparoima-
na. Yhteispisteissä Suomen 
aurinkoisimman kaupungin 
miehet olivat neljänsiä.

Kisat Pohjanmaalla

Stadin kundit kärjessä junioreiden 
SM-kisoissa

Kaikkiaan kahdeksasta jaos-
sa olleesta mestaruudesta 
pääkaupunkiseudulle meni 
neljä, Pohjanmaalle kaksi, 
Hämeeseen yksi ja Karjalaan 
niin ikään yksi.  Helsingin 
ympäristön menestyminen 
on täysin linjassa alueella 
tehdyn erittäin tasokkaan 
nuorisotyön kanssa. Tämä 
vuosi oli ehkäpä kaikkein 
paras vuosi pääkaupunki-
seudulle junioreissa. Poikien 
SM-kisoissa oli sitten nähtä-
vissä jo perinteikkään paini-
maakunnan eli Etelä-Pohjan-
maan uusi tuleminen. Mie-
lenkiintoista aaltoliikettä on 
eri seurojen menestyminen.
Koko Suomen painin kan-
nalta olisi mahtava asia, että 
pääkaupunkiseudun alueen 

junioreista hioutuisi huippu-
ja myös senioritasolle. Vii-
meinen aito stadin kundi ar-
vokisamitaleilla taitaa olla 
Jukka Loikas. Vuonna 1989 
”Juki” paini EM-pronssia 
Oulussa. Painiin pitäisi eh-
dottomasti saada 2010-lu-
vun Pertti Ukkola tai Frank 
Andersson. Siis näyttävä ja 
sanavalmis kaveri, joka viih-
tyy mediassa ja jonka teke-
misistä saadaan meheviä jut-
tuja eri tiedotusvälineisiin.

Historian havinaa
Ilmajoella pidetyt juniorei-
den SM-kisat olivat histori-
alliset siinä mielessä, että nyt 
miteltiin tämän hetken näky-
män mukaan viimeistä ker-
taa pelkästään kreikkalais-

roomalaisen mestaruuksista. 
Vuoden kuluttua Nurmon 
liikuntahallilla jaetaan sa-
man viikonlopun aikana 
kaikkien kolmen eri paini-
muodon junioreiden mitalit.
Nähtäväksi jää, kuinka uusi 
järjestelmä otetaan vastaan. 
Suurimpana uhkakuvana nä-
en sen, että krekon juniorit 
eivät osallistu vapaaseen ja 
päinvastoin. Jos esimerkiksi 
oma päälaji on lauantaina, 
kuinka moni on valmis pitä-
mään painojaan kilpailupäi-
vän alhaalla sivulajin punni-
tusta varten. Voitaisiinko 
edes harkita sitä, että perjan-
tai-illan punnituksella saisi 
painita molempina päivinä?

Teksti: Jussi Ketonen
Kuva: Juha Pitkänen

Ilmajoella näpätyssä ryhmäpotretissa muikeina poseeraavat Helsingin Tarmon SM-mitalistit Aber Amiri, Jerry Pitkänen, Jarno Ålander, 
Mazyar Shirmohammadi ja Petteri Martikainen.

Tuloksia sivulla 34-35
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Kurejoen Metalli
Menkijärventie 32, 62710 Kurejoki

040 5124 263

Hiekat, sorat ja murskeet
Rakentajille ja kunnossapitoon

Lapuan Kuljetus Oy  puh. 433 2021

565  2666, 565 2667, 
0400 664 123, 
0400 422 786, 

044 566 1069 (på svenska)

www.t-tarvike.fi

Marko Tapio 
Tmi

0400 763 337
Porinmäenkuja 29
66500 Vähäkyrö
- maanrakennus

H.H. Pinnoitus Oy
Turuntie 1565 Nummi

0400 781 042

Fyrax Oy
Yrittäjäntie 17
03600 Karkkila

0400 511 522

www.sportti-divari.fi
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Miespuolisten vapaapainia 
Ruotsissa, eihän sellaista 
ole? Kim Frelinin kertoman 
mukaan Ruotsin Olympia-
komitea otti heidän Painiliit-
toonsa yhteyttä lokakuussa 
2010 ja pyysi aloittamaan 
vapaapainitoiminnan miehil-
le. Homma käynnistyi ja tä-
män jälkeen tavoitteeksi on 
asetettu kisapaikka 2016 
olympiamolskille ja kaksi 
mitalia 2020 olympialaisista. 

Suomalaisten vierailu helmi-
kuun Lilla Mälar Cupenissa 
poiki vastavierailun. Lienee-
kö syynä painijoidemme me-
nestyksekäs esiintyminen kil-
pailussa, koska viikko sen 
jälkeen Ruotsin vapaapainin 
päävalmentaja Kim Frelin 
otti yhteyttä ja kysyi mah-
dollisuutta osallistua Kouvo-
lassa 27.- 29.4.2012 järjes-
tettävälle vapaapainileirille. 
Tämän pyynnön myötä 
vaihdoimme jo varatut tilat 
isompiin painisalin läheiseltä 
koululta, Tomi Lahti ja Sep-
po Pykäläinen suunnittelivat 
valmennuksen. Majoitus 
painijoille järjestettiin sa-
masta paikasta, heidän mu-
kaansa on hyvä joukkuehen-
gelle, kun majoitutaan yhtei-
sessä tilassa, eikä erillisissä 
huoneissa. 

Kouvolan Painijoiden tal-
kooväkeä oli hoitamassa 
käytännön asioita vierailun 
onnistumiseksi. Jopa niin 
hyvin, että vieraamme ilmai-
sivat halukkuutensa tulla 
meille vuoden päästä uudel-
leen.  Leirille saapui 22 poi-
ka- ja juniori-ikäistä ruotsa-
laispainijaa sekä 20 eri-ikäis-
tä vapaan taitajaa Suomesta.  
Harjoitusmatseissa oli sähi-
nää, mutta varsinainen maa-
otteluhenki tuli esiin alku-
lämmittelyiden käsipallo-
matseissa, joissa ainoana 
sääntönä näytti olleen, että 

Miesten vapaapainia Ruotsissa?

Naapurimaan painijoita leireilemässä 
Kouvolassa

vastustajaa ei saa purra. Lei-
rillä Ruotsin valmentajat pi-
tivät katselmusta ja vahvisti-
vat kolmen pojan valinnan 
Bakuun ja kolmen juniorin 
valinnan Pattayalle MM-kil-
pailuihin. Tarkoituksena 
heillä on hakea kokemusta 
nuorille poikapainijoille ja 
ensimmäisen vuoden junio-
reille tulevia arvokilpailuja 
varten. Tämän vuoden ta-
voite heillä on voittaa 20 %. 
kaikista käymistään kan-
sainvälisistä otteluista. 

Nyt parin vuoden työn jäl-
keen tilanne heillä on lähes 
samankaltainen kuin meillä. 
On joitakin seuroja, jotka 
ovat keskittyneet vapaapai-
niin, mutta useimmissa seu-
roissa painitaan kahta paini-
muotoa. Toiminnan alkaessa 
heillä oli yksi vapaapainikil-
pailu ennen mestaruuskisoja, 
mutta nyt on vähintään yksi 

kilpailu joka kuukausi. 
Olympiakomitean vahva ta-
loudellinen tuki on kasvatta-
nut heidän joukkuettaan ja 
mahdollistaa laajan kansain-
välisen kilpailuohjelman se-
kä lääkärin ja muiden tuki-
henkilöiden kulkemisen hei-
dän mukanaan tekemässä 
erilaisia mittauksia ja testaa-
massa painonpudotusta, pa-
lautumista ja suorituskykyä.

Kim Frelin itse aloitti vapaa-
painin poikapaini-ikäisenä. 
Kilpailu-uransa jälkeen hän 
aloitti ohjaamaan Västerå-
sissa molempia painimuoto-
ja, pääosin kreikkalais-roo-
malaista painia, kunnes hän-
tä pyydettiin nykyiseen hom-
maansa. Hän uskoo kovaan 
työhön, ja kun sydän palaa 
tälle työlle hän on varma on-
nistumisesta. Frelinin mu-
kaan suomalaiset vapaapai-
nijat ovat heitä edellä, mutta 

hän pitää takaa-ajo asemaa 
etuna ja uskoo eron kapene-
van vuosi vuodelta. Leirillä 
nähdyn perusteella hän sa-
noo suomalaisia teknisem-
miksi ja voimakkaampia vie-
mään tilanteet loppuun. Hän 
kiittää leiristä, valmennuk-
sesta ja suomalaispainijoiden 
hyvästä asenteesta. Ruotsin 
kieltä taitavan Tomin ja lei-
riläiset valmentajineen hän 
kutsui syyskuussa Ruotsiin 
Hallstahammariin vastavie-
railulle. Me suomalaiset 
saimme hyvää oppia heiltä 
ja sekä painillisesti, että eri-
tyisesti heidän iloisesta jouk-
kuehengestään ja kurinalai-
sesta toiminnastaan. Tiivis 
yhteistyö ja samat tavoitteet 
heidän kanssaan vie molem-
pia joukkueita eteenpäin.  

Teksti: Marko Sillanpää
Kuva: Petri Teräväinen

Kansainvälisyys kasvattaa! Kuvassa Kouvolan huhtikuiselle vapaapainileirille osallistuneita nuoria 
suomalaisia ja ruotsalaisia tulevaisuuden lupauksia ja heidän ohjaajia.

MOLSKI
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Liikuntakeskus Pajulahdessa 
järjestettiin 19. – 20.5.2012 
Koululiikuntaliiton kreikka-
lais-roomalaisen painin mes-
taruuskilpailut. Kyseisten 
kilpailujen järjestäminen on 
yleisesti ollut seurojen vas-
tuulla ja innokkaiden tal-
koolaisten hartioilla. Näin 
äkkiseltään ajateltuna urhei-
luopisto tarjoaa ihanteelliset 
puitteet erilaisten urheiluta-
pahtumien järjestämiseksi. 
Kaikki tarvittavat elementit 
ovat lähellä, käden ulottuvil-
la. Opistoilla on tarjolla ma-
joitusta moneen lähtöön. On 
luokkamajoitusta, opistota-
son sekä hotellitason majoi-
tusta. Ruoka tarjoillaan sei-
sovasta pöydästä ja sen sisäl-
tö on räätälöity palvelemaan 
urheilijan kasvua ja kehitys-

Pajulahdessa kisailtiin

Painikilpailujen järjestäminen 
urheiluopistoympäristössä

tä. Liikuntatilat ovat useassa 
tapauksessa ensiluokkaiset 
jo sen takia, että opistojen 
yhtenä tehtävänä on tarjota 
kansalliset ja kansainväliset-
kin kriteerit täyttäviä olo-
suhteita urheilijoiden, seuro-
jen ja lajiliittojen tarpeisiin. 
Urheiluopistojen henkilö-
kunta koostuu myös usean 
eri ammattikunnan ammatti-
laisista, liikuntapaikkahoita-
jista aina lajivalmentajiin, 
joille tilojen rakentaminen 
eri lajien vaatimuksiin tai 
yleisesti tapahtumien organi-
sointi on arkipäivää ja osa 
toimenkuvaa. Lähtökohdat 
kuulostavat varsin ruusuisil-
ta ja kaikki avaimet hyvän 
urheilutapahtuman järjestä-
miseksi ovat olemassa. 

Asia ei ”onneksi” ole opis-
toillekaan näin helppo. Esi-
merkiksi juuri nyt järjestetyn 
kilpailun ilmoittautumisvai-
heessa, allekirjoittanutkin 
ikävöi kaihoisasti ruutupa-
peria, joka suuressa jousta-
vuudessaan päihittää vielä 
monet ihmeelliset tietotek-
nilliset innovaatiot. Seuran 
puuhahenkilön on helppo 
pyhässä yksinkertaisuudes-
saan ottaa ylös paperille X-
määrä ilmoittautumisia, yö-
pymisiä ja ruokailuja sekä 
saada viivan alle selkeä sum-
ma, jonka vastapelaaja sitten 
maksaa seuran tilille. Urhei-
luopistoilla sen sijaan järjes-
telmät on luotu varsinaisen 
toiminta-ajatuksen mukaan 
myymään vuorokausia, joi-
hin kuuluu aamupala, lou-

nas ja päivällinen. Useat toi-
minnot, jotka vaativat räätä-
löintiä liittyen juuri kyseisiin 
vuorokausiin, on jo huomat-
tavasti työläämpää tehdä. 
Majoitustoiminta rinnaste-
taan hotelli- ja ravitsemus-
liikkeiden vastaavaan toi-
mintaan, jo verottajan ohjei-
den mukaisesti, yöpymiseen 
kuuluu aina aamupala, mak-
soi se sitten euron tai sata 
euroa. Painijat harvemmin 
aamupaloja syövät varsin-
kaan ennen punnitusta, jon-
ka jälkeen on jo lounas tar-
jolla. Urheiluopistot ovat ve-
rotuksellisesti katsottuna 
”yleishyödyllisiä” laitoksia, 
jonka tavanomainen toimin-
ta on vapaata verotukselli-
sesti. Näin ollen juuri yöpy-
misten yhteydessä ruokailut 

Pajulahden KLL-painien moottoreina toimivat liikuntakeskuksen palkkalistolla olevat Semi Nuorala ja Juha Lappalainen.

MOLSKI
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voidaan lunastaa verovapaa-
na. Tällöin ne ovat kuiten-
kin sidottu yövyttyjen vuo-
rokausien määrään sisältäen 
aamupalan lisäksi lounaan 
ja päivällisen. Ruokalippuja 
saa toki ostaa yksittäinkin, 
mutta palvelujen tarjoajana 
on silloin useimmissa tapa-
uksissa ulkopuolinen taho 
(Pajulahdessa Kanresta), jo-
ka myy ruokailuja ”irtotava-
rana” ja verollisena, siis kal-
liimmalla. Tästä kaikesta 
syntyy jo sellainen keitos, 
jotta tällainen oppimaton ei 
tahdo itsekään perässä py-
syä. 
Taloudellisesti ajateltuna 
KLL painikilpailut ovat ol-
leet seuroille erittäin tärkeä 
tulonhankkimiskeino aina-
kin ennen, jolloin kunta an-
toi käyttää tilojaan lähes il-
maiseksi ja työvoima koos-
tui seuran talkoolaisista. Ny-
kyään suurin osa kunnista 

käy omaa taloudellista paini-
aan ja ennen niin huokeat ti-
lat ovat vähemmän huokeita. 

Opiston näkövikkelistä kil-
pailujen järjestäminen ei ole 
varsinainen tulonhankkimis-
keino, ainakaan tärkeä sel-
lainen. Liikuntatilojen yllä-
pito eli omistaminen on kal-
lista. Opistoa pyörittää suuri 
ihmiskoneisto, johon kuuluu 
kiinteistöhuolto, myynti, las-
kutus, markkinointi jne, jot-
ka kaikki osallistuvat jolla-
kin panoksella kilpailujen 
järjestämiseen. Luonnollises-
ti me olemme kaikki opistol-
le ”maksullisia”. Ruokailua 
pyörittää ulkopuolinen pal-
veluntarjoaja, jolla on sopi-
muksen mukaisesti etuajo-
oikeus tarjota Pajulahden 
alueella kahvila- ja ruokailu-
palveluja. Tällä kertaa he ei-
vät halunneet ottaa kilpailu-
jen kanttiinitoimintaa itsel-

leen, vaan meille tarjoutui 
hyvä mahdollisuus antaa se 
hyvälle yhteistyökumppanil-
lemme Lahden Ahkeralle. 
Opiskelijamme pyörittivät 
puolestaan kilpailujen arpa-
jaistoimintaa, saaden rahat 
lyhentämättömänä heidän 
omiin hyviin hankkeisiinsa. 
Työmäärä ja ulkoistamisen 
aste huomioiden, opistolle 
jäi käteen hyvä mieli, hie-
nosti järjestetyt kisat, näky-
vyyttä ja toimintaa hyvän 
yhteistyökumppanimme pai-
niväen kanssa. Pajulahden 
sydän sykkii suuresti painin 
mukana, jo sen tähden, että 
monella sen henkilökunnas-
ta on painitausta takanaan. 
Uskomme vahvasti, että ur-
heiluopistomaailma on erit-
täin hyvä paikka kilpailujen 
järjestämiselle. Tämän lisäk-
si Urheiluopistoilla on vel-
vollisuus olla kehittämässä 
urheilutoimintaa sen joka 

osa-alueella. Opiskelijoiden 
kannalta muutaman kilpai-
lun järjestäminen vuodessa 
on välttämätöntä, sillä hei-
dän opetussuunnitelmaan 
kuuluu urheilutapahtuman 
järjestelyihin osallistuminen. 
Tiedostamme kuitenkin, että 
seuroille on äärimmäisen 
tärkeää saada haluamiaan 
kilpailutapahtumia järjestet-
täväkseen, joilla mahdolli-
sesti on positiivisia taloudel-
lisia vaikutuksia.  Seurojen 
hyvä taloudellinen tilanne, 
on hyvä myös urheiluopis-
toille, joiden päivittäinen 
toiminta koostuu enemmän-
kin leirimuotoisesta toimin-
nasta ja yhä enenevässä 
määrin myös päivittäisval-
mennukseen liittyvästä toi-
minnasta. Siispä tervetuloa 
Pajulahteen painin eteläsuo-
malaiseen mekkaan.

Teksti: Semi Nuorala
Kuva: Terho Anttolainen

Painin arvokisamuistoja

Miesten EM-painit järjestet-
tiin Budapestissa huhtikuus-
sa 1983.  Alkupäivät olivat 
sujuneet suomalaisilta ala-
kanttiin. Tuomaritkin kohte-
livat painijoitamme huonos-
ti. Erityisesti Jouko Salomä-
ki, joka jo tuolloin oli nous-
sut olympiavoittajan viree-
seen, kärsi Balkanin juristien 
yhteispelistä. Suomella oli 
loppuvaiheessa jäljellä kreik-
kalais-roomalaisessa painis-
sa vielä yksi perusvarma 
valttikortti, Muhoksen Ta-
pio Sipilä, urallaan monin-
kertainen arvokisamitalisti.
 
Olimme tuona päivänä He-
sarin Kimmo Nurmisen, Aa-
mulehden Yrjö Kareksen ja 

Toimittajat aamu-unisia

Lehdistöinfo Sipilän Tapsan 
EM-pronssista Budapestissa 1983

Ylen Antero Viherkentän 
kanssa hereillä aikaisin. Bu-
dapestin raviradan puistossa 
juostun aamulenkin jälkeen 
nousimme metroon Kalaty-
pain asemalta, joka oli aivan 
Zapazag- hotellimme edessä. 
Meille oli jäänyt edelliseltä 
päivältä sellainen aavistus, 
että Sipilän ottelut 68-kiloi-
sissa saattaisivat jatkua  jo 
aamupäivästä. Niin kävikin. 
Sipilä paini ennen puoltapäi-
vää jopa EM-pronssista ja 
voitti mitalin jälleen kerran.
 
Hotelliin palattuamme löy-
simme muun lehdistöporu-
kan joko aamiais- tai lou-
naspöydästä. Kun kerroim-
me veljille mitaliuutisen,  

he eivät alkuun sitä usko-
neet. -Hetken  yksityiskohtia  
kuunneltuaan  tämä pommiin 
nukkunut  porukka ymmär-
si, että olemme aivan tosis-
samme. -Nyt  veljet, pidätte 
meille perusteellisen Sipilä-
infon. Me kuuntelijat tarjo-
amme teille ravintolassa tä-
nään kunnon illallisen, jy-
rähti eräs jämerä eteläpohja-
lainen painitoimittaja. Kaik-
ki olivat tästä asiasta yhtä 
mieltä. Iltapäivällä Sipilän 
EM-pronssista lähtivätkin 
sitten ansiokkaat jutut suo-
malaislehtiin haastattelui-
neen kaikkineen. Yhteistyös-
sä oli silloinkin voimaa. Ra-
vintolassa nautittu yöillalli-
nen oli runsas ja maukas, 

tunnelma hauska ja välitön, 
kuten aina, juhlimmehan jäl-
leen kerran sitkeän ja veny-
vän muhoslaisen meille tuot-
tamaa iloa.

Reijo Majasaari

MOLSKI



2.
–

6.
10

.2
01

2 
Ku

or
ta

ne
M

M
-P

AI
NI

T
Op

is
ke

lij
oi

de
n

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i
NA

IS
ET

: v
ap

aa
pa

in
i

2.
–

6.
10

.2
01

2 
2.

–
6.

10
.2

01
2 

Ku
or

ta
ne

Ku
or

ta
ne

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i
M

IE
HE

T:
 v

ap
aa

pa
in

i, 
kr

ei
kk

al
ai

s-
ro

om
al

ai
ne

n 
pa

in
i

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i

Te
rv

et
ul

oa
 k

an
nu

st
am

aa
n 

tu
le

va
is

uu
de

n 
ol

ym
pi

av
oi

tta
jia

!



2.
–

6.
10

.2
01

2 
Ku

or
ta

ne
M

M
-P

AI
NI

T
Op

is
ke

lij
oi

de
n

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i
NA

IS
ET

: v
ap

aa
pa

in
i

2.
–

6.
10

.2
01

2 
2.

–
6.

10
.2

01
2 

Ku
or

ta
ne

Ku
or

ta
ne

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i
M

IE
HE

T:
 v

ap
aa

pa
in

i, 
kr

ei
kk

al
ai

s-
ro

om
al

ai
ne

n 
pa

in
i

M
IE

HE
T:

 v
ap

aa
pa

in
i, 

kr
ei

kk
al

ai
s-

ro
om

al
ai

ne
n 

pa
in

i

Te
rv

et
ul

oa
 k

an
nu

st
am

aa
n 

tu
le

va
is

uu
de

n 
ol

ym
pi

av
oi

tta
jia

!



Seinäjoen Talo Asennus Tmi
Auneksentie 316
60420 Seinäjoki

040 541 7060
sta@netikka.fi

Energiakuivike sekä 
kasvuturpeet

K. Latvaniemi, Päntäne
p. 0400 212 134

Halkolantie 30, 61980 Päntäne

Autovuokraamo 
Markku Tuuri

Teollisuustie 8, 
60100 Seinäjoki

puh. 0500 414 444

MAANRAKENNUSTYÖT

JORMA 
HIETALA KY

Puh. 0400 163 147 
Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

T:mi Jouni Ilola
Toijantie 1, 25460 Kisko

p. 0500 527 419 
jouni.ilola@luukku.com

LVI-Parviainen Oy
Vivamontie 12, 08200 Lohja  040 587 2884

LVI-asennukset ja putkistosaneeraukset

Saneeraus ja Maalaus

ERANDER
Seuravuorenkatu 17, 

21330 Paattinen

Jorma Erander 
0500 783 389

Punninportti 1 
64350 Karijoki 

Vaihde +358 2 0720 9020
www.suupohjanteollisuusautomaatio.com

 Koneurakointi Löfgren Ky 

 Tutjuntie 31, 83100 Liperi
 Puh. autoon 0400 276 661



23

Huipulle tähtäävän painijan 
kehittymisen edellytys on 
laadukkaan päivittäisval-
mennuksen toteutuminen. 
Laadukkaaseen valmennuk-
seen kuuluu ammattimaisesti 
toimiva valmentaja, riittävän 
suuri määrä tasokkaita har-
joitusvastustajia sekä toimi-
vat harjoitusolosuhteet.

Suomen Painiliitto on jo use-
an vuosikymmenen ajan pyr-
kinyt ohjaamaan lahjakkaita 
painijoita laadukkaaseen 
valmennukseen ja ”polku” 
on tuottanut useita mestarei-
ta. Mestaritason painijoita 
on tullut myös liiton polku-
jen ulkopuolelta, joten jokai-
sen on yhdessä vanhempien 
ja valmentajan kanssa analy-
soitava oma tilanne. Hyvä 
on miettiä myös suunnitel-
mia urheilu-uran jälkeen, sil-
lä kaikkien painijoiden toi-
veammatti tuskin on liikun-
nanohjaaja. Urheilun ja 
opiskelun menestyksekkääs-
sä yhdistämisessä on edistyt-
ty valtavasti viime vuosina ja 
suuri ansio tästä kuuluu alu-
eellisille urheiluakatemioille. 
Myös painin on jatkossa tii-
vistettävä yhteistyötä akate-
mioiden kanssa ja urheilijoi-
den opittava hyödyntämään 

Missä nuorella painijalla on mahdolli-
suus kehittyä maailman huipulle?

niiden tarjoamia palveluita.

Kuortaneen ja Pajulahden 
valmennuskeskukset tarjoa-
vat lukio- ja toisen asteen lii-
kunta-alan opiskelumahdol-
lisuuksia valmentautumisen 
ohessa. Niissä on viime vuo-
sina pyritty yhä joustavam-
paan opiskeluun ja viikko-
ohjelmat on rakennettu val-
mennustapahtumien ympä-
rille. Kuortaneella työskente-
lee ammattivalmentaja Juha 
Virtanen ja Pajulahdessa Ju-
ha Lappalainen kovatasoisen 
valmennusryhmän kanssa. 
Näissä keskuksissa järjeste-
tään myös eri ikäluokkien 
maajoukkueleiritystä sään-
nöllisesti. Opistojen harjoi-
tusolosuhteet ovat monipuo-
liset ja laadukkaat. Opiske-
lumahdollisuuksia löytyy 
laajemmin läheisistä kau-
punkikeskuksista Seinäjoelta 
ja Lahdesta.

Ilmajoen laadukasta seura-
toimintaa vahvistettiin noin 
kolme vuotta sitten saamalla 
ammattivalmentajaksi Mar-
ko Yli-Hannuksela ja tällä 
hetkellä päivittäisvalmen-
nuksen ryhmä on todella ko-
vatasoinen. Myös harjoitus-
olosuhteet ovat valmennus-

keskusten tasoa. Ilmajoen 
vahvuus on myös se, että 
seura kykenee tuottamaan 
runsaasti omia kansainväli-
selle tasolle pyrkiviä pai-
nijoita ja näin ryhmässä on 
aina sopivia harjoituskave-
reita jokaiselle. Lisämaustet-
ta harjoitteluun tuo naapuri-
pitäjien painijoiden vierailut 
sekä tiivis yhteistyö Kuorta-
neen valmennusryhmän 
kanssa.

Suurimpien kaupunkien seu-
rat jyräävät sekä lisenssi- et-
tä mitalitilastojen kärkitiloil-
la, mutta painivalmennuksen 
haasteena on ollut ammatti-
maisen valmennuksen to-
teuttaminen. Liitto on yh-
teistyössä seurojen ja kau-
punkien kanssa panostanut 
ammattivalmentajien saami-
seksi Pääkaupunkiseudulle. 
Vapaa- ja naispainissa val-
mentajana on toiminut Ahto 
Raska jo olympiadin ajan ja 
myös kreikkalais-roomalai-
seen painin puolelle ammat-
tivalmentajan ruoriin saatiin 
viime syksynä Ari Härkä-
nen.

Tampere on perinteisesti 
merkittävä painikeskus ja 
tulee jatkossa nousemaan 

mm. kaupungin vetovoiman, 
sijainnin sekä monipuolisten 
opiskelumahdollisuuksien 
ansiosta. Ratinan painikes-
kuksesta löytyy myös val-
mennusosaamista, sillä siellä 
toimii aktiivisesti valmenta-
jakolmikko Marko Asell, 
Toivo Sillanpää ja Pertti Uk-
kola.

Lisätietoja:
Ilmajoki valmentaja 
Marko Yli-Hannuksela 
040 556 4368
marko.yli-hannuksela@ilma-
joki.fi
Kuortane valmentaja 
Juha Virtanen 
040 556 9595 
juha.virtanen@painiliitto.net
Pajulahti valmentaja 
Juha Lappalainen 
044 303 0273
juha.lappalainen@pajulahti.
com
Pääkaupunkiseutu valmentaja 
Ahto Raska 
045 230 3797
ahto.raska@painiliitto.net ja 
Ari Härkänen
044 355 3636
harkanen@hotmail.com
Tampere valmentaja
Marko Asell 
050 512 1968
asell@suomi24.fi

Suomen joukkueen painijoi-
ta, johto- ja huoltojoukkoa per-
hepotretissa Tanskan Århusin 
PM-paineissa otetussa kuvassa 
(kuva Esko Halmesmäki).

PM-kisat

MOLSKI
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4. - 6.5.2012 Vantaa

Kuvia olympiakarsinnasta

Toukokuun alkupuolella järjestettiin Vantaalla suomalai-
sen painihistorian mittavin ja kansainvälisin painitapah-
tuma. Vuoden 2012 Vantaa Painicup toteutettiin lajin 
maailman laajuisena olympiakarsintaturnauksena. 50 v. 
toimintavuottaan pyörittävä Ylä-Tikkurilan Kipinä kan-
toi suurimman vastuun kisan järjestämisestä.  Kisan po-
mona toimineen Tuija Lintusen apuna oli talkoilemassa 
myös muiden suomalaisten painiseurojen toimijoita. 
Omat vahvat kortensa kekoon laittoivat Suomen Paini-
liitto ja Suomen Työväen Urheiluliitto. Myös Suomen 
Olympiakomitea oli vankasti touhussa mukana, kisan 
pääsihteeri Antti Pekkalan palkkaaminen tapahtui huip-
pu-urheilujärjestön taloudellisen tuen turvin.
 

Konsensuksen riemuvoitto
Painihistoriaa Vantaan Tikkurilassa

Painiliiton tervehdyksen historialliseessa tilaisuudessa esitti 
puheenjohtaja Jukka Rauhala.

Vantaalaiset pikkupojat ja tytöt toimivat turnauksen avajaisissa  
osallistujamaiden kylttien kantajina. Tilaisuus oli heille varmaankin 
ikimuistoinen tilaisuus?

Olympiakarsintaturnauksen, Vantaa Painicupin perjantain ava-
jaisissa yleisöä viihdyttivät aikuiset naiset. Silmin nähden oli ha-
vaittavissa se, että karkelosta olivat erityisen kiinnostuneita kisas-
sa tuomareina toimineet keltaravattiset varttuneemmat miehet.

Presidentti Tarja Halonen ihailemassa kisajohtaja Tuija Lintusen 
saamaa korkea-arvoista renikkaa, vas. TUL:n puheenjohtaja Sirpa 
Paatero ja kehitysjohtaja Sari Virta sekä alareunassa Filan pomo 
Raphaël Martinetti ja Painiliiton toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.

Vantaan Tikkurilan Valtti Areena tarjosi kisan järjestämi-
seen oivat puitteet, katsojille ja kisamatoille oli riittävästi 
tilaa, viereiseen harjoitteluhalliin oli helppo sijoittaa läm-
mittelymatot ja punnitusten vaatima tarpeisto. Vuosikau-
det Vantaa Painicupin vääntöpaikkana ollut Tikkurilan Ur-
heilutalo nykyiseltä nimetään Trio Sport Center puolestaan 
toimi kisajoukoille oivana ruokasalina. Hotellien ja lento-
kentän läheisyys avittivat tuntuvasti kuljetusten järjestä-
mistä. 
 
Vantaan mittelön suojelijana toimi presidentti Tarja Halo-
nen ja valtiovallan tervehdyksen avajaisissa esitti kulttuuri- 
ja urheiluministeri Paavo Arhinmäki.
 

MOLSKI
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Olympiakarsintaturnaus Vantaa Painicup oli viimeinen näytönpaik-
ka myös tuomareille. Lontooseen valittujen pillimiesten joukkoon 
nimettiin veljeskansamme Viron villisikamies Peep Arold ja sukun-
sa olympiaedustusperinteitä mallikkaasti jatkava Karri Toivola. 
Lisäksi olympiamolskilla tulevat tuomaroimaan suomalaisista 
Pertti Vehviläinen ja Jaakko Talvitie.

“Totiseksi vettää, ei taija tulla 
suomalaisille lisää Lontoon kis-
apaikkoja?”, voivottelevat Van-
taan molskin reunalla pääval-
mentaja Juha Virtanen, kisan 
lääkärinä toiminut kinttupainin 
takavuosien edustusmies Mika 
Lehto sekä valmentajien rem-
miin hypännyt arvokisamitalisti 
Marko “Myhi” Yli-Hannuksela.

“Toiveena on se, että suomalainen voittaa aina”, hihkaisi Valtti 
Areenan lehtereillä Vaasasta tanskalaisen painin iloksi takavuosi-
na muuttanut Erik Nyblom.

Lauantaina Valtti Areenalle 
tunnelmaa loivat kauhajokisen 
FC Nötkötin kovanääniset päri-
syttäjät. Kannustus ja ääni oli 
kovimmillaan silloin kun Poh-
janmaan pojat olivat molskilla 
otteluvoittoja tavoittelemassa.

MOLSKI
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Suu kuivana ennen punnitus-
ta, Jani Haapamäki Kauhajoen 
Karhu: “painot on taas koh-
dallaan, karhun 1. kova erä on 
pian voitettu!”

Pohjois-Karjalassa painin ensi-
oppit saanut Ilmajoen Kisaili-
joiden Juha “Juusto” Hiltunen 
säväytti FC Nötkötin tahdit-
tama runsaslukuista yleisöä 
selättämällä toisen jakson vii-
meisellä sekunnilla norjalaisen 
Marius Thommesenin.

Kaarinalainen Turun Voimamies-
ten Timo Kallio säväytti runsas-
lukuista yleisöä nakkaamalla 
ottelun 1. jaksolla komeasti ”yli-
hatun” liettulaisen arvokisami-
talisti Mindaugas Ezerskisin. 
Harmittavaa oli se, että yliheit-
to jäi monelta näkemättä sama-
naikaisesti viereisellä matolla 
olleen suomalaisottelun vuoksi. 
Ja Timppaa varmaan jäi kaivele-
maan seuraavien jaksojen tap-
piot?

MOLSKI
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Kuvat ja tekstit:
Hannu Kiminkinen

 

Suomalaiset  Vantaan karsintaturnauksessa:

Pikavauhdilla karsintamolskille 
komennettu Peräseinäjoen 
Toiveen raskaansarjan mörssäri 
Oskari Riihioja näytti ottelus-
saan korea-laista Yeong-Min 
Kim vastaan 1. jaksolla katso-
molle ihan oikeata painijan 
mallia mappaamalla komeasti 
jaksovoiton, mutta kuntopoh-
jan pettäessä kuitenkin lopulta 
joutui taipumaan Aasian mes-
tarille jaksoin 2-1.

Teuvan Rivakka - Henri Välimäki 
voitti toisessa karsintaotte-
lussaan yleisön ja FC Nötkötin 
raivoisasti tahdittamana jaksoin 
2-0 Bulgarian Yavor Yanakievin.

Naispaini
48 kg: Sarianne Savola,
Lappajärven Veikot
55 kg: Petra Olli,
Lappajärven Veikot

 

Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu
66 kg: Juha Hiltunen Ilmajoen Kisailijat
74 kg: Henri Välimäki Teuvan Rivakka
96 kg: Timo Kallio Turun Voimamiehet
120 kg: Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

 Vapaapaini 
60 kg: Jarmo Hyytiäinen Vieskan Voima
66 kg: Jouni Rosenlöf Helsingin Paini-Miehet
74 kg: Rolle Rantala Helsingin Paini-Miehet

www.vantaacup2012.com
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seinajoki.fi/liikunta
Kirkkokatu 15, 60100 Seinäjoki

LAITEASENNUS
PULKKINEN KY
Kokkosenlahdentie 796

52100 Anttola

Puh. 050 494 9285

Hiekkapuhallukset ja maalaukset, äänen toistopalvelut, valot

Raimo Loukola 
Reiniläntie 138 Ylistaro 474 1034, 0400 508 934

PeltisePänliike 
lillteiR t:mi

Ristiläntie 5 Vatajankoski   (02) 578 9406, 0500 121 770

Pemetra Oy
Perhon 

Metalli & Rakennus

050 3838052

Kiveläntie 82
69950 Perho

www.pemetra.com

62100 Lapua

PTO-Katot 
Ky

Suonpääntie 55
03400 Vihti

050 520 8940

 
LAPPAJÄRVI 
 UUDET LUONNONKAUNIIT ASUNTOALUEET  
 PENTINNIEMESSÄ JA ROVASTILASSA 
 MONIPUOLISET VAPAA-AJAN PALVELUT JA  
 HARRASTUSMAHDOLLISUUDET 
 VAPAITA JA EDULLISIA TEOLLISUUSTONTTEJA  
 SEKÄ LIIKETILOJA 

Tiedustelut:   
LAPPAJÄRVEN KUNTA  
Maneesintie 5 A, 62600 Lappajärvi  
Vaihde: (06) 2412 500  
Kunnanjohtaja Juhani Vähähyyppä 044-3699 611         
Kunnaninsinööri Anne Övermark 044-3699 505 

Vuorikuja 3, 20320 Turku

 Rakennuspalvelu 
 Lautala Markku Oy
 Yhdystie 8 as 9
 12700 Loppi
 Puh. 0400 840 245

Kuljetuspalvelu

ASP OY
Monteentie 125
13880 Hattula

040 7242 624
Kuljetukset ja muutot!

Maansiirto
Terho Lehtonen Oy
Kyterintie 19, 14200 Turenki

0400 485 704
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Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.
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HyvaaTyotaA5Vaaka.indd   1 14.12.2006   12:54:32

www.valtra.fi 

Painiskaa ei haittaa jos on 
vähän komiampi kun muut.
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Mat�asi 
       varrel�a...

www.HHnet.fi

Taksiautoilija 
Jari Korhonen
Asemakatu 5 Karkkila

0400 615 705

CITYKUMPU  
(013) 316 711

Kummunkatu 9, 
83500 Outokumpu 
Ark. 7-21, la 7-18, 

su 12-18

020 7199 940 www.stokvistapes.fi
Tehtaantie 1, 03100 Nummela

Teräksenkovien tyttöjen ja 
poikien toiminnassa mukana

Mustion 
Teräs

www.mustionteras.fi

www.metsagroup.fi

RK-Koneurakointi Oy
Lentokentäntie 73, 53600 Lappeenranta

Puh. 0500 358 559

Rakennustyö Kaivola & Ravattinen
Naavatie 18, 54120 Pulp

p. 0500 150 192

pekka.hytti@peth.fi
(05) 4185 033, 0500 298 374

Lentokentäntie 83, 53600 Lappeenranta

Teräsrakennetyöt (RST/HST), plasmahitsaus/-leikkaus, 
koneistukset, sähkö- ja automaatiotyöt, tehdaspalvelut

Kaakkoiskaari 11, 53500 Lappeenranta
(05) 541 0300   www.mkorhonenoy.fi

Kankaanpään Urheilijoiden 
painimaine on jo vuosia le-
vännyt Lehtisen miesten le-
veillä hartioilla. Pari vuosi-
kymmentä sitten veljekset 
Jukka ja Kari menestyivät 
molskilla ja kahmivat SM-
paineistakin mitaleita. Kari 
eteni SM-kisojen ulkopuolel-
lakin menestykseen, saavu-
tuksena muun muassa edus-
tus nuorten MM-kisoissa se-
kä sijoittuminen hopealle 
nuorten Pohjoismaiden mes-
taruuskilpailuissa.
 
Nyt on ollut valmentajavel-
jesten jälkikasvun vuoro pu-
kea ylleen Kankaanpään Ur-
heilijoiden painitrikoot.
Karin pojat Kalle, Eetu ja 
Tuomas ovat löytäneet isän-
sä toisen lempilajin, hiihdon, 
ja kunnostautuvat nyt hyvil-
lä laduilla, joita Kankaan-

Tavaramerkkinä Kenkäpainit

Kankaanpään Lehtisen veljekset asialla
 

päässä riittää. Kari Lehtinen 
(48) on urheilupaikkahoitaja 
ja huolehtii latujen, lenkki-
polkujen ja kenttien kunnos-
ta. -poikani saattavat vielä 
joskus palata muista liikun-
taharrastuksistaan pai-
nikämpälle. -ei ole haitaksi, 
vaikka liikuntaskaala on 
nuoruusiällä monipuolinen. 
Itsekin aloin keskittyä pai-
niin vasta parikymppisenä, 
tuumailee takavuosien vahva 
molskiässä.
 
Jukan pojat Lauri 17 v. ja 
Eero 15 v. panostavat kovas-
ti painiin, vaikka sen rinnal-
la harrastavat myös hiihtoa, 
jääkiekkoa ja jalkapalloa. - 
Seuramme poikapainiryhmä 
sekä aloittelijat harjoittele-
vat innokkaasti. Kilpailuis-
sakin käymme, koska se on 
tuntunut myös pojista mu-

kavalta. Kilpailut lisäävät 
kovuutta ja antavat tuntu-
maa voittoihin sekä häviöi-
hin, selvittää Niinisalon va-
ruskunnassa opistoupseerina 
toimiva Kari Lehtinen. Ak-
tiivipainiuransa jälkeen Juk-
ka on työnsä ohessa keskit-
tynyt poikiensa Laurin ja Ee-
ron sekä muiden KaU:n 
nuorten valmennukseen. 
-onneksi muitakin valmen-
nus- ja huoltajavoimia jaos-
tossa riittää. Meillä on seu-
rassa mainio taustajoukko, 
kehuu Jukka Lehtinen,45.
 
Kankaanpää tunnetaan erää-
nä maamme johtavana ken-
käteollisuuskaupunkina. Tä-
mä sai KaU:n painijaoston 
takavuosien näkyvän johto-
hahmon, Kalevi Holman, 
ideoimaan Kankaanpään 
Kenkäpainit. Ne järjestetään 

todennäköisesti tänäkin 
vuonna. Kenkäpainit ovat 
kilpailijoiden keskuudessa 
hyvässä maineessa. Kan-
kaanpäästä on ollut mukava 
lähteä kotimatkalle iskemä-
tön kenkälaatikko kainalos-
sa.

Teksti: Reijo Majasaari
Kuva: Sirkku Lehtinen

Etualalla Kankaanpään Urheiljoiden painijunnuja, takarivissä vasemmalta Lauri, Jukka, Eero ja Kari Lehtinen.
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Lentokentäntie 73, 53600 Lappeenranta

Puh. 0500 358 559

Rakennustyö Kaivola & Ravattinen
Naavatie 18, 54120 Pulp

p. 0500 150 192

pekka.hytti@peth.fi
(05) 4185 033, 0500 298 374

Lentokentäntie 83, 53600 Lappeenranta

Teräsrakennetyöt (RST/HST), plasmahitsaus/-leikkaus, 
koneistukset, sähkö- ja automaatiotyöt, tehdaspalvelut

Kaakkoiskaari 11, 53500 Lappeenranta
(05) 541 0300   www.mkorhonenoy.fi



Karhulan Pesuliike
Virsumäentie 32
Karhula Eskola

(05) 262 118
Avoinna ma–pe 8–17

Kuljetuspalvelu Tom Partanen Oy
Erkylänkatu 21 as 1, 05820 Hyvinkää

0400 487 064

Tuomas Nisula Tmi
Jokivainiontie 3, 84100 Ylivieska, p. 040 724 7658

Jukka Kierikka Ky Ahonkuja 23 Kotka
(05) 281 438, 0400 253 765  Kaivurit ja kuormaajat

Maalaus ja remonttipalvelu Veli Pekka Muje Ky
Iivanantie 4, 83750 Sotkuma p. 0400 679 722

BJÖRNSTEEL p. (06) 266 4105 
Horontie 1510, 64740 Horo, TEUVA

Maanrakennus Jarkko Otsomaa
Maankulmantie 219, 64700 Teuva

045 6731 678

Kokkolantie 1867
69910 Kivikangas

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1, 21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

Metsäkoneurakointia

H & L  ILLMan
Strandaksentie 62

07810 Ingermaninkylä
p. 0400 718 916

0400 961 036

LAMELTEC OY
Laitisentie 2, 86800 Pyhäsalmi

puh. 08-784 3111

Oy Olle Andersson Ab
Lundinkatu 22 Porvoo

(019) 5246 975, 
0400 789 606

Centaurea Oy
Puurtajantie 16
60510 Hyllykallio

(06) 421 2400

Kaivinkoneurakoitsija

Timo Sainio
Sainiontie 54, 12380 Leppäkoski

0400 306 099

Hiomanauha 
Kemppainen Oy

Suonpääntie 40, 
03600 Karkkila

(09) 225 8369, 
fax (09) 225 8430
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Liikaa samanlaisia 
kisoja
Monien perinteistenkin ikä-
kausipainien osanottajamää-
rät ovat viime aikoina pu-
donneet 100 osanottajan tie-
tämille. Vain kaiholla voi-
daan muistella aikoja, kun 
Lehdon Nipa toi kyseisen 
kilpailumuodon Suomeen. 
TaVo:n kisoissa oli enimmil-
lään yli 300 osallistujaa. On-
kin syytä pohtia vakavasti, 
millä tavalla osanottajamää-
rät saataisiin taas nousu-
uralle.

Oma analyysini on, että 
meillä on aivan liikaa täs-
mälleen samanlaisia kisoja 
jopa yhtä aikaa meneillään. 
Kun kilpailukutsuja katselee, 
huomaa helposti, että mols-
kille haetaan toivorikkaasti 
suunnilleen kaikkia 5-17 
-vuotiaita vääntäjiä.  Yksi 
lähtökohta on tietysti se, et-
tä järjestävän seuran pai-
nijoille olisi sopivia sarjoja.
                                                          

***

Ilmajoen Kisailijoiden paini-
jaostossa ryhdyimme roh-
keasti miettimään, mihin 
suuntaan lähtisimme vie-
mään keväisiä Myhi-paineja. 
Tulimme siihen tulokseen, 
että pyrimme profiloimaan 
kisan todella kovaksi tur- 
naukseksi kadettien ja junio-
reiden SM-kisoja täydentä-
mään. Tänä vuonna saimme 

mukaan myös 9 tanskalaista 
ja muutaman ruotsalaisen 
vääntäjän. Tanskalaiset lu-
pasivat olla mukana ensi 
vuonnakin. Saamme varmas-
ti myös Ruotsista lisää po-
rukkaa.

Ylin ikäkausisarja oli 12 
vuotta. Sen yläpuolella oli 
vain 17-vuotiaat ja juniorit.

13-vuotiaat nuorukaiset 
ovat painineet yleensä jo 6-7 
vuotta, joten kyllä heidänkin 
pitää uskaltaa joskus kadet-
tien sarjaan. Nassikkaluo-
kan poistimme kokonaan, 
vaikka meillä on noin 50 
painikoululaista.

Ilmajoki-hallilla on kerran 
kuukaudessa aloittelijoiden 
salikisat ihan tavallisena ar-
ki-iltana. Suurimmalle osalle 
alle 10-vuotiaista nämä riit-
tävät ihan täysin. Näin ei 
tarvitse mennä kokonaiseksi 
lauantaipäiväksi odotta-
maan paria matsia, vaan voi 
esimerkiksi talvella keskittyä 
hiihtoon, luisteluun ja mak-
karanpaistoon. Olen Hannu 
Kiminkisen kanssa täsmäl-
leen samaa mieltä siitä, että 
lapset kilpailevat Suomessa 
liikaa ja rippikouluiän lähes-
tyessä ja ylittyessä taas men-
nään toiseen päähän eli kisa-
taan aivan liian vähän. Ke-
hottaisin myös kaikkia alle 

20-vuotiaita vapureita käy-
mään krekon kisoissa ja 
päinvastoin. Kysykää vaikka 
Euroopan mestari Keijo Peh-
koselta, jos ette usko.
                                                                      

***

Alueittain kannattaisi järjes-
tää isohkoja painikoululais-
ten kisoja kerran syksyllä ja 
keväällä. Osanottomaksu 
voisi olla vitosen ja ruokailu 
hoituisi vaikka makkaralla 
tai pyttipannulla ja kanttii-
nin eväillä. Tavoitteet pitää 
olla korkealla. Kyllä Etelä-
Pohjanmaallakin pitäisi pys-
tyä järjestämään kerran puo-
lessa vuodessa painikoulu-
laisten turnaus, jossa olisi 
150-200 osallistujaa.  Enim-
millään tiistain iltakisoissa 
on Ilmajoella ollut 85 nas-
sikkaa pelkästään Suupoh-
jan alueelta.

Idean tähän juttuun sain, 
kun maaliskuussa Seinäjoel-
la ja Vähässäkyrössä pidet-
tiin samalla sabluunalla tur-
naus peräkkäisinä viikonlop-
puina. ”Fyrrykyröössä” ei 
päästy enää edes 100 osallis-
tujaan. Kumpikin kisa kärsi 
vielä yhtä aikaa muualla pi-
detyistä karkeloista.  Neppa-
rin muistopainien aikaan ki-
sattiin ainakin Tampereella 
ja Kemissä. Seurojen kannat-
taisi todella myös miettiä ki-
sojensa ajankohtaa. Etelä-
Pohjanmaalla ei ole maalis-
kuun puolen välin jälkeen 
tänä keväänä yksiäkään ikä-
kausipaineja.

On erittäin hyvä juttu, että 
ikärajat vaihtelevat. Näin 
kaikki saavat ainakin joskus 
matsata täsmälleen oman-
ikäistensä kanssa ja kaikki 
kisat eivät ole samanlaisia. 
Kehottaisin seuroja mietti-
mään tarkasti ensi syksyn 
kutsuja vääntäessään sitä, 
mihin juuri meidän seuram-
me panostaa ja miten saisim-
me mahdollisimman hyvät 
kisat aikaan. Vanhaa kutsua 
ei kannata joka kerta vain 
kopioida, vaikka se helpoin 
ratkaisu onkin.

***

Loppukevennys: 
Osta mersu!
Olimme 1980-luvun lopulla 
maajoukkueleirillä Kuorta-
neen urheiluopistolla. Pasi 
Sarkkisen sporttimallisesta 
Nissan Sunny Coupesta oli 
kansi tehnyt tepposet. Pasi 
sitten voivotteli maapohja-
hallissa ennen treenien alkua 
varaosien ja remontin hin-
taa. Molskin reunalla sattui 
istuskelemaan yksi suoma-
laisen painin värikkäimmistä 
persoonista eli Tauno Salo-
mäki. ”Tane” kuunteli Pasin 
vaikerrusta vähän aikaa ja 
lateli sitten tuomionsa: 
”Sarkkinen, minkä takia sä 
ajelet tuollaasilla japanilaa-
silla? Osta Mersu!” Sen jäl-
keen kenelläkään ei ollut mi-
tään kysyttävää.

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Karhula Eskola

(05) 262 118
Avoinna ma–pe 8–17

Kuljetuspalvelu Tom Partanen Oy
Erkylänkatu 21 as 1, 05820 Hyvinkää

0400 487 064

Tuomas Nisula Tmi
Jokivainiontie 3, 84100 Ylivieska, p. 040 724 7658

Jukka Kierikka Ky Ahonkuja 23 Kotka
(05) 281 438, 0400 253 765  Kaivurit ja kuormaajat

Maalaus ja remonttipalvelu Veli Pekka Muje Ky
Iivanantie 4, 83750 Sotkuma p. 0400 679 722

BJÖRNSTEEL p. (06) 266 4105 
Horontie 1510, 64740 Horo, TEUVA

Maanrakennus Jarkko Otsomaa
Maankulmantie 219, 64700 Teuva

045 6731 678

Kokkolantie 1867
69910 Kivikangas

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1, 21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

Metsäkoneurakointia

H & L  ILLMan
Strandaksentie 62

07810 Ingermaninkylä
p. 0400 718 916

0400 961 036

LAMELTEC OY
Laitisentie 2, 86800 Pyhäsalmi

puh. 08-784 3111

Oy Olle Andersson Ab
Lundinkatu 22 Porvoo

(019) 5246 975, 
0400 789 606

Centaurea Oy
Puurtajantie 16
60510 Hyllykallio

(06) 421 2400

Kaivinkoneurakoitsija

Timo Sainio
Sainiontie 54, 12380 Leppäkoski

0400 306 099

Hiomanauha 
Kemppainen Oy

Suonpääntie 40, 
03600 Karkkila

(09) 225 8369, 
fax (09) 225 8430
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TULOKSIA
24.3.2012 Ilmajoki, juniorei-
den kreikkalais-roomalaisen 
painin SM-kilpailut, Ilmajoen 
Kisailijat

50 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) 
Jami Torjama KarkU, 3) Kasperi Leh-
tonen JäVo, 4) Toni Ojala JäVo, 5) 
Mikko Peltokangas Virkiä, 5) Antti 
Väli-Torala IK.
55 kg: 1) Toufan Ahmadi Vaato, 2) 
Joona-Kim Wiiala PopI, 3) Niko Erk-
kola IK, 4) Tatu Ahonen PopI, 5) 
Leevi Ukkola HaHe, 5) Joona Talvi-
tie VaaTo.
60 kg: 1) Jerry Pitkänen HeTa, 2) 
Lauri Mähönen LapinV, 3) Ant-
ti Lindgren OP, 4) Mazyar Shirmo-
hammadi HeTa, 5) Ville Ohukainen 
OP, 5) Miikka Majasaari VäVi.
66 kg: 1) Lari Hirvi LrTU, 2) Petteri 
Martikainen HeTa, 3) Oskari Lehto-
nen JäVo, 4) Roni Purolainen Koo-
vee, 5) Timi Knuutinen SalSa, 5) 
Santtu Pekkala LapinV.
74 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) 
Aber Amiri HeTa, 3) Jussi Talvitie IK, 
4) Henri Selenius YTK, 5) Arttu-Pet-
teri Klami KPM, 5) Verneri Värekos-
ki YTK.
84 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) 
Mikko Jokinen Haka 3) Olli Uotila 
YTK, 4) Einari Ukkola HaHe, 5) Jere 
Heino PPM, 5) Jani Latvaniemi VoVi.
96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) 
Lauri Lehtinen KankU, 3) Joonas Ve-
sanen TaVo, 4) Juha Lahtinen SPM, 
5) Oskari Miilumäki SPM.
120 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Juu-
so Huovinen Haka.

14. - 15.4.2012 Järvenpää, poiki-
en kreikkalais-roomalaisen pai-
nin SM-kilpailut, Järvenpään 
Voimailijat

39 - 42 kg: 1) Eemeli Kunttu TWM, 
2) Mattias Poutanen AuPs, 3) Samu 
Rajakangas VVV, 4) Rolle Luostari-
nen JäVo, 5) Rasmus Ruismäki HPM 
ja Niko Gardemeister KoPa.
46 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) 
Mikko Peltokangas Virkiä, 3) Joo-
seppi Kettunen YTK, 4) Markus Kal-
lio TWM, 5) Niko Lamberg VaaKu ja 
Miika Lähdesmäki IK.
50 kg: 1) Rami Syrjä SPM, 2) Jami 
Torjama KarkU, 3) Toni Ojala JäVo, 
4) Tomi Eronen PopI, 5) Jere Pitkälä 
HI ja Jimi Haapaniemi VaaTo.
54 kg: 1) Niko Erkkola IK, 2) Timi 
Hurskainen LA, 3) Roope Luostari-
nen JäVo, 4) Harri Nousiainen KaKa, 
5) Elias Tyystälä KI ja Henrik Pokki 
Koovee.
58 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Miik-
ka Majasaari VäVi, 3) Arttu Kalliole-
vo PPM, 4) Juuso Latvala IK, 5) Ras-
mus Pakkala KaKa ja Miska Suho-
nen VaaKu.
63 kg: 1) Sakke Purolainen Koovee, 
2) Tero Halmesmäki HyPk, 3) Veeti 
Väliahdet YTK, 4) Eemil Pärkkä VVV, 
5) Eero Sillanpää KoPa ja Toni Lep-
pioja JäVo.
69 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Mikko 
Lahtinen KoPa, 3) Roni Purolainen 
Koovee, 4) Joni Järvinen KI, 5) Toni 
Metsomäki IK ja Ville Salonen RVM.
76 kg: 1) Olli Uotila YTK, 2) Ismail 

Rakhimov HPM, 3) Riku Viitanen 
KoPa, 4) Arttu Hakala SPM.
85 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Ismo 
Saastamoinen SimVe, 3) Ville Saas-
tamoinen HyPk.
100 kg: 1) Antti Heinonen TaVo, 2) 
Oskari Miilumäki SPM, 3) Eetu Pel-
toniemi TaPs.

Painin Euroopan olympiakar-
sintaturnaus 20. - 22.4.2012 
Sofia Bulgaria, suomalaisten 
sarjat

Vapaapaini
66 kg: Jouni Rosenlöf - Philip Ro-
berts Iso-Britannia 2-1 (1-1, 3-2, 1-0 
clinch), Ali Shabanau Valko-Venäjä - 
Rosenlöf 2-0 (3-0, 1-0), keräilyotte-
lu:  Rosenlöf - Igor Gertner Israel 1-0 
(israelilainen loukkaantui), prons-
siottelu: Dejan Mitrov Makedonia - 
Rosenlöf 2-1 (4-2, 1-3, 1-0).
66 kg: 1) Ali Shabanau BLR, 2) De-
vid Safaryan ARM, 3) Dejan Mitrov 
MKD ja Yan Ceaban ROU, 5) Jouni 
Rosenlöf FIN ja Martin Daum GER.

Kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: Jani Haapamäki - Goderd-
zi Davidatze Georgia 2-0 (1-1, 2-0), 
Haapamäki  - Vyugar Ragymov Uk-
raina 2-1 (3-0, 1-1, 2-0), Aleksandar 
Kostadinov Bulgaria - Haapamäki 
2-0 (1-0, 2-0), pronssiottelu: Roman 
Amoyan Armenia - Haapamäki sv. 1 
jaksolla.
60 kg: Matti Kettunen - Donier Is-
mamov Moldova 2-1 (2-0, 0-2, 2-0), 
Kettunen - Phiruz Tsulukidze Ge-
orgia 2-1 (2-1, 0-1, 3-0), Kettunen - 
Vladimiros Matias Kreikka 2-0 (2-0, 
2-0),  loppuottelu: Kamran Mamma-
dov Azerbaidzan - Kettunen 2-0 (2-
0, 1-0).
66 kg: Juha Hiltunen - Richard Rigo 
Slovakia 2-0 (1-0, 1-0), Hiltunen - 
Denys Demyankov Ukraina 2-1 (3-1, 
0-3, 1-0), Edgaras Venckaitis Liettua 
- Hiltunen sv. jaksolla, pronssiotte-
lu: Emilyan Todorov Bulgaria - Hiltu-
nen 2-0 (3-0, 1-0).
74 kg: Ionel Puscasu Romania - Veli-
Karri Suominen 2-0 (7-0, 5-0).
55 kg: 1) Håkan Nyblom DEN, 2) 
Aleksandar Kostadinov BUL, 3) Anar 
Zeinalov EST ja Roman Amoyan 
ARM, 5) Anders Rönningen NOR ja 
Jani Haapamäki FIN
60 kg: 1) Kamran Mammadov AZE, 
2) Matti Kettunen FIN, 3) Istvan Ko-
zak HUN ja Phiruz Tsulukidze GEO, 
5) Dzmitry Alenski BLR ja Vladimiros 
Matias GRE
66 kg: 1) Steeve Guenot FRA, 2) Ed-
garas Venckaitis LTU, 3) Emilyan To-
dorov BUL ja Vitaliy Rahimov AZE, 5) 
Sasun Ghambaryan ARM ja Juha Hil-
tunen FIN
74 kg: 1) Zurabi Datunashvili GEO, 
2) Mark Madsen DEN, 3) Ilian Geor-
giev BUL ja Peter Bacsi HUN, 5) Io-
nel Puscasu ROU ja Yauhen Bachko 
BLR, 21) Veli-Karri Suominen FIN

Naispaini
48 kg: Sarianne Savola - Melanie 
LeSaffre Ranska 2-0 (1-0, 1-0), Savo-
la - Sumeyya Sezer Turkki 2-0 (1-0, 
3-0), Alexandra Engerhardt Saksa - 

Savola sv 1. jaksolla, pronssiottelu: 
Liliana Costa dos Santos Portugali - 
Savola  2-0 (3-2, 1-0).
55 kg: Petra Olli - Emese Barka Un-
kari 2-0 (1-0, 2-0), Olli - Valentina 
Minguzzi Italia 2-1 (0-1, 1-0, 4-1), 
Yuliya Ratkevich Azerbaidzan sv. 1. 
jaksolla, pronssiottelu: Anna Gomis 
Ranska - Olli 2-1 (1-0, 0-5, 2-0).
48 kg: 1) Iwona Matkowska POL, 2) 
Alexandra Engelhardt GER, 3) Na-
dezda Fedorova RUS ja Liliana Cos-
ta dos Santos POR, 5) Estera Dobre 
ROU ja Sarianne Savola FIN
55 kg: Yuliya Ratkevich AZE, 2) Ma-
ria Prevolaraki GRE, 3) Anna Gomis 
FRA ja Ludmila Cristea MDA, 5) Pet-
ra Olli FIN ja Anastasija Grigorjeva 
LAT

1. maailman olympiakarsinta-
turnaus 27. - 29.4.2012 Taiyuan 
Kiina, suomalaisten sarjat

Kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: Ville Käki - Dawid Ersetic 
Puola 2-1 (2-0, 0-2, 5-0), Thomas 
Rönningen Norja - Käki 2-0.
66 kg (28 os.): Plamen Petrov Bul-
garia - Marko Tuomela 2-1 (0-1, 1-0, 
6-0).
74 kg: Valtteri Moisio - Tomas So-
becky Tsekki 2-0  (2-0, 3-0), Moisio - 
Azizbek Murodov Uzbekistan 2-0 (1-
0, 1-0), Emin Ahmadov Azerbaidzan 
- Moisio 2-0 (1-0, 6-0), keräilyotte-
lu: Peter Bacsi Unkari - Moisio 2-0 
(3-0, 1-0).
55 kg: 1) Kyu-Jong Choi KOR, 2) Ka-
rakus Ayhan TUR, 3) Kanybek Zhol-
chubekov KGZ ja Elmurat Tasmu-
radov UZB, 5) Thomas Rönningen 
NOR ja Ceyhun Zaidov GER, 11) Vil-
le Käki FIN
66 kg: 1) Tamas Lorincz HUN, 2) 
Pascal Strebel SUI, 3) Aleksan-
dar Maksimovic SRB ja Armen Var-
danyan UKR, 5) Ivan de Jesus Du-
que Arango COL ja Aram Julfalakyan 
ARM, 21) Marko Tuomela FIN
74 kg: 1) Emin Ahmadov AZE, 2) Ali-
aksandr Kikiniou BLR, 3) Edgar Ba-
bayan POL ja Peter Bacsi HUN, 5) 
Alexsandr Kazakevic LTU ja Volodi-
mir Shatskukh UKR, 9) Valtteri Moi-
sio FIN

2. maailman olympiakarsinta-
turnaus 4. - 6.5.2012 Vantaa, 
kaikki sarjat

Vapaapaini
60 kg: Mykola Bolotnjuk Slovakia 
- Jarmo Hyytiäinen 2-0 (1-1, 6-0). 
66 kg: Ye Erlanbieke Kiina - Jouni 
Rosenlöf 2-1 (0-1, 1-1, 2-0). 74 kg: 
Dmytro Rochniak Ukraina - Rolle 
Rantala 2-0 (1-0, 3-0).
55 kg: 1) Naranbaatar Mayaraa 
MGL, 2) NIkolay Noev TJK, 3) Ra-
mil Rejepov TKM ja Uladzislau An-
dreyeu BLR, 5) Francisco Sanchez 
Parra ESP, 6) Alexandru Chirtoaca 
MDA.
60 kg: 1) Vasyl Fedoryshyn UKR, 2) 
Tim Schleicher GER, 3) Krzysztof 
Bienkowski POL ja Ulan Nadyrbek 
Uulu KGZ, 5) Artur Arakelyan ARM 
ja Alexandr Kontoyev BLR, 23) Jar-
mo Hyytiäinen FIN.

66 kg: 1) Zalimkhan Yusupov TJK, 2) 
Sahin Ramazan TUR, 3) Adam So-
bieraj POL ja Gergo Woller HUN, 5) 
Innokentii Innokentev KGZ ja An-
dreas Triantafyllidis GRE, 18) Jouni 
Rosenlöf FIN.
74 kg: 1) Narsingh Pancham Yadav 
IND, 2) Olegk Motsalin GRE, 3) Ba-
tuhan Demircin TUR ja Dan Palin-
kas SVK, 5) Szabolcs Laszlo ROU 
ja Dmytro Rochniak UKR, 22) Rolle 
Rantala FIN.
84 kg: 1) Yusup Abdusalomov TJK, 
2) Uitumen Orgodol MGL, 3) Gwan-
Uk Kim KOR ja Maciej Balawender 
POL, 5) Feng Zhang CHN ja Sergei 
Kolesnicov ISR.
96 kg: 1) Nicolai Ceban MDA, 2) Ta-
kao Isokawa JPN, 3) Israel Siva Riso 
MEX ja William Harth GER, 5) Adrian 
Recorean ROU ja Imants Lagodskis 
LAT.
120 kg: 1) Oleksandr Khotsianivs-
kyi UKR, 2) Rares Chintoan ROU, 3) 
Koung-Jin Nam KOR ja Adem Digo-
vich RSA, 5) Ioannis Arzoumanidis 
GRE ja Ragnar Kaasik EST.

Kreikkalais--roomalainen paini
55 kg: Jani Haapamäki - Anar Zei-
nalov Viro 2-1 (2-0, 0-2, 3-0), Haa-
pamäki - Thomas.Rönningen Nor-
ja 2-1 (2-0, 0-1, 3-0),Vyugar Ragy-
mov Ukraina - Haapamäki 2-0 (1-0, 
4-0), Haapamäki luovutti pronssiot-
telun Ruotsin Fagerlundia vastaan. 
66 kg: Juha Hiltunen - Marius Thom-
mesen Norja sv. (0-1, sv, 1.59), Ka-
natbek Begaliev Kirgistan - Hiltunen 
2-0 (2-0, 1-0).
74 kg: Henri Välimäki - Vojtech Ja-
kus Slovakia 2-0 (1-0, 2-0), Välimä-
ki - Yavor Yanakiev Bulgaria 2-0 (1-
0, 2-0), Christopher Guenot Rans-
ka - Välimäki sv. (2-0, sv. 1.50), ke-
räilyottelu: Ilya Shafran Israel - Vä-
limäki 2-1 (2-0, 0-2, 1-0).
96 kg: Timo Kallio - Anil Kumar In-
tia 2-0 (3-0, 1-0), Mindaugas Ezers-
kis Liettua - Kallio 2-1 (1-3, 1-0, 3-0). 
120 kg: Yeong-Min Kim Korea - Os-
kari Riihioja 2-1 (0-1, 5-1, 3-0).
55 kg: 1) Vyugar Ragymov UKR, 2) 
Arsen Eraliev KGZ, 3) Joakim Fager-
lund SWE ja Virgil Munteanu ROU, 
5) Jani Haapamäki FIN ja Ceyhun 
Zaidov GER.
60 kg: 1) Revaz Lashkhi GEO, 2) Stig 
Andre Berge NOR, 3) Ruslan Tiu-
menbaev KGZ ja Davor Stefanek 
SRB, 5) Dilshod Aripov UZB ja Frun-
ze Harutyunyan SWE.
66 kg: 1) Atakan Yuksel TUR, 2) Hov-
hannes Varderesyan ARM, 3) Alan 
Dzakaiev UKR ja Kanatbek Bega-
liev KGZ, 5) Islam-Beka Albiev RUS 
ja Pan Zheng CHN, 11) Juha Hiltu-
nen FIN.
74 kg: 1)Alexsandr Kazakevic LTU, 
2) Christophe Guenot FRA, 3) Bing-
zuan Wang CHN ja Dmytro Pyshkov 
UKR, 5) Ilya Shafran ISR ja Edgar 
Babayan POL, 8) Henri Välimäki FIN.
84 kg: 1) Hristo Marinov BUL, 2) Vla-
dimer Gegeshidze GEO, 3) Dean Van 
Zyl RSA ja Andrian Mocanu MDA, 5) 
Ara Abrahamian SWE ja Janarbek 
Kenjeev KGZ.
96 kg: 1) Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 
2) David Vala CZE, 3) Davi Jose Al-
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bino BRA ja Sergii Rutenko UKR, 
5) Robert Avanesyan ISR ja MIn-
daugas Ezerskis LTU, 10) Timo Kal-
lio FIN.
120 kg: 1) Khasan Baroev RUS, 2) 
Guram Pherselidze GEO, 3) Ivan Iva-
nov BUL ja Nemanja Pavlovic SRB, 
5) Murodjon Tuychiev TJK ja Mes-
soud Hashimzada AZE, 10) Oskari 
Riihioja FIN.
 
Naispaini
48 kg: Sarianne Savola - Leon Y 
Martinez Meksiko sv. 1.49, Irini Mer-
leni Ukraina - Savola sv. 0,51, keräi-
lyottelu: Savola - Silvia Felice sv. (1-
2, 5-3, sv. 1.48), pronssiottelu: Este-
ra Dorbe Romania - Savola 2-0 (3-
0, 1-0).
55 kg (23 os.): Petra Olli - V.Gomes 
Guerreido Portugali sv. (2-0, sv. 
1.28), Olli - Bediha Gun Turkki 2-0 
(1-0, 4-1), Jackeline Renteria Kolum-
bia - Olli 2-1 (3-3, 3-1, 3-1), prons-
siottelu: Olli - Nadine Tokar Sveitsi 
2-0 (1-0, 1-0).
48 kg: 1) Irini Merleni UKR, 2) Maye-
lis Caripa Castillo VEN, 3) Mikhrni-
so Nurmatova KGZ ja Estera Dobre 
ROU, 5) Sarianne Savola FIN ja Hen-
riette Slattum NOR.
55 kg: 1) Jackeline Renteria Cas-
tillo COL, 2) Joicew Souda da Sil-
va BRA, 3) Petra Olli FIN ja Senlian 
Yang CHN, 5) Valentina Minguzzi ITA 
ja Nadine Tokar SUI.
63 kg: 1) Monika Michalik POL, 2) 
Anastasija Grigorjeva LAT, 3) Aline 
Focken GER ja Agoro Papavasileiou 
GRE, 5) Andrea Simon ROU ja S. Roa 
Velandia COL.
72 kg: 1) Maiden Unda Gonzalez 
de Audicana ESP, 2) Cinthya Ves-
can FRA, 3) Marina Gastl AUT ja Epp 
Mae EST, 5) A. Da Silva Ferreira BRA 
ja Kitti Godo HUN.

11. - 13.5.2012 Århus Tanska, 
Pohjoismaiden mestaruuskil-
pailut

Miehet
55 kg: 3) Toufan Ahmadi.

60 kg: 1) Jussi-Pekka Niemistö, 3) 
Ville Pasanen, 5) Antti Lindgren, 8) 
Mazyar Shirmohammadi.
66 kg: 3) Lari Hirvi, 5) Rafael Toija-
nen ja Oskari Lehtonen, 7) Jerry Pit-
känen.
74 kg: 1) Veli-Karri Suominen, 2) Jus-
si Talvitie, 5) Hannu-Pekka Kattel-
mäki, 8) Mikko Jokinen.
84 kg: 2) Jarno Ålander, 3) Sebasti-
an Huovinen, 7) Joona Larmila.
120 kg: 2) Oskari Riihioja, 3) Juuso 
Huovinen.

Juniorit 
55 kg: 2) Toufan Ahmadi.
60 kg: 3) Mazyar Shirmohammadi, 
5) Lauri Mähönen ja Antti Lindgren. 
66 kg: 1) Petteri Martikainen, 3) Lari 
Hirvi, 5) Oskari Lehtonen, 11) Jerry 
Pitkänen.
74 kg: 5) Mikko Jokinen, 7) Jussi Tal-
vitie, 8) Aber Amiri, 9) Henri Seleni-
us.
84 kg: 1) Joona Larmila, 4) Jarno 
Älander, 9) Sebastian Huovinen. 
96 kg: 1) Tuomas Lahti.
120 kg: 1) Juuso Huovinen.

Pojat
46 kg: 1) Kasperi Lehtonen, 2) Joo-
seppi Kettunen, 3) Mikko Peltokan-
gas.
50 kg: 1) Rami Syrjä, 2) Toni Ojala, 
3) Jimi Haapaniemi, 4) Jami Torjama.
54 kg: 1) Niko Erkkola.
58 kg: 1) Miikka Majasaari, 2) Juuso 
Latvala , 3) Arttu Kalliolevo, 5) Ma-
tias Lipasti.
63 kg: 2) Tero Halmesmäki, 4) Sak-
ke Purolainen.
69 kg: 4) Roni Purolainen. 9) Vili 
Ropponen.
100 kg: 3) Antti Heinonen. 

Tytöt
38 kg: 2) Valma Salomäki.
43 kg: 2) Annimaria Aho.
46 kg: 2) Emilia Haapoja.
49 kg: 3) Mila Järvinen.
52 kg: 2) Jenna Sihtola.
56 kg: 4) Karita Kohtala. 
65 kg: 3) Hanna Ullakko. 

Kilpailuaika: Lauantaina 30.6 klo 12.00 jatkuen 
 sunnuntaina 1.7 loppuotteluilla klo 11.00. 
 Miesten sarjat painitaan loppuun lauantaina

Kilpailupaikka: Turku, Ruissalon Vuorikoti, Pikku-Pukintie 59
 Seuraa Turusta Ruissalo camping-kylttiä Ruis- 
 salon sillalle, josta opastus kisapaikalle.

Punnitus: Kisapaikan saunalla perjantaina 29.6.2012
 Klo 19.00–19.30 sekä la 30.06 klo 09.30–10.00
 Punnituksen yhteydessä esitettävä kilpailulisenssi

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen,
 Tytöillä ja naisilla vapaapaini
 Filan säännöt, vanha ottelujärjestelmä

Sarjat: Pojat: 10v (2002 tai myöh. synt.)
 12v (2000 tai myöh. synt.)
 15v (-97 tai myöh. synt.)
 17v (-95 tai myöh. synt.)
 n. 5 sarjaa/ikäluokka
 Aloittelijat: lisenssi on otettu 2011 tai myöhemmin
 Tytöt/naiset: n.5 sarjaa
 Pojissa, aloittelijoissa ja tytöissä/naisissa 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen.
 Järjestäjät varaavat tarvittaessa oikeuden 
 sarjamuutoksiin.
 Miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120kg 
 (sallittu +2kg)

Osanottomaksu: 10€/kilpailija (9€, jos tuomari mukana),  
 peritään kilpailupaikalla.

Ruokailut: lauantaina lounas (klo 09.30–13.00) 8€

 sunnuntaina runsas aamiainen 
 (klo 9.00 – 12.00) 5€

Majoitus: Kisapaikalla mahdollisuus telttamajoitukseen  
 omin varustein, muutama asuntovaunu paikka- 
 kin löytyy.
 Sauna on lämmin ja meri odottaa uimareita  
 koko viikonlopun ajan !

Ilmoittautumiset: 26.6.2011 mennessä: 
 Marja-Liisa Kuronen puh. +358405187403  tai  
 sähköpostilla: manski.o@luukku.com

LAUANTAI-ILTANA PAINIVÄEN KARAOKEN MESTARUUSKISAILU
SAUNARANNASSA n. KLO 20.00

TERVETULOA RUISSALOON
PAINIJAT, TUOMARIT,

HUOLTAJAT JA KANNUSTAJAT

-Turun Toverit / painijaosto-
Ilmoittautuneita voit seurata seuraavasta linkistä

http://www.tuto.fi/lajit/paini/ruissalon-kesapainit-30-6-1-7-20/

- SUOMI-CUP OSAKILPAILU -
LI AVOIMET KV. RUISSALOPAINIT 

TURUSSA 30.6-1.7.2012
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Kilpailupaikka Kallahden peruskoulun liikuntahalli, 
 Kallahdenraitti 1, 00980 Helsinki 
 (Eniron Helsingin seudun puhelinluettelon 
 sivu 55, ruutu DU-78)
 
Kilpailuaika Sunnuntaina 29.7.2012  alkaen  klo 10:30

Punnitus Lauantaina 28.7.  klo 17:00-17:30 
 kilpailupaikalla
  
 Sunnuntaina 29.7. klo 8:30-9:00  
 kilpailupaikalla

Painimuoto Kreikkalais - roomalainen paini  

Sarjat Seniorit: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
 Juniorit (18-20 v): 55, 60, 66, 74, 84, 
 96 ja 120 kg
 Pojat (-17 v): 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 
 54, 58, 63, 69, 76, 85 ja 100 kg
 Pienemmille pojille 3 sarjaa – sarjat määritel- 
 lään punnituksen jälkeen.

Ruokailu ja  Ruokailu koululla hintaan 7,50€.
yöpyminen Lauantaista sunnuntaihin koululla on 
 yöpymismahdollisuus hintaan 5€. 
 Ruokalippuja voi ostaa koulun kioskista: 
 päivällinen 7,50€ ja iltapala 4€.
  
Osallistumismaksu Ei painileiriläiset 9€/kilpailija.
 Maksut suoritetaan VV:n tilille: Sampo Pankki
 IBAN FI2480018710038071
 Leiriläisille kilpailut sisältyvät leirimaksuun.

Ilmoittautuminen Mainitkaa painijan nimi, seura, syntymäaika,  
 sarja ja huoltaja sekä mahdollinen yöpyminen,   
 että  ruokailu tiistaihin 24.7. mennessä:
 Petri Toivola, Karakalliontie 3 F 60, 
 02620 Espoo tai 
 sähköpostitse: petri.toivola@pp.inet.fi

Tiedustelut Petri Toivola, puh. 040-5362926                               
 Mika Voutilainen,  puh. 0400-418884

Harjoitukset Kallahden peruskoulun liikuntahalli, 
 Kallahdenraitti 1, 00980 Helsinki  
 (Eniro:n karttasivu 55, ruutu DU-78)

Majoitus ja ruokailu Kallahden peruskoulu, Kallahdenraitti 1, 
 00980 Helsinki. Leiripaikka sijaitsee Kallahden  
 niemellä erittäin kauniilla paikalla, vieressä  
 mm. useita uimarantoja ja luonnonsuojelualue.

Aika Kansainvälinen viisipäiväinen leiri alkaa 
 keskiviikkona 25.7.2012 ilmoittautumisilla 
 Kallahden koululla klo 12 mennessä. Ennen 
 leirin avajaisia pidetään kaikille painijoille ter- 
 veystarkastus. Leirin avajaiset ja infotilaisuus  
 pidetään klo 12 ja sen jälkeen leiriläiset jaetaan  
 ryhmiin. Ensimmäinen harjoitus alkaa klo 13.  
 Leiri päättyy sunnuntaina 29.7.2012 
 VI Raimo ”Sumo” Karlssonin muistopaineihin.

Osallistujat Leiri on tarkoitettu 7-20 vuotiaille pojille ja 
 junioreille, joilla on kilpailukokemusta. Leirille  
 tulee joukkueet Eestistä, Ruotsista ja Venäjältä,  
 joten hyviä harjoitusvastustajia on vaihtelun-
 haluisille tarjolla!

Valmennus Leirin vetäjinä toimivat olympiavoittaja Pertti  
 Ukkola, Harri Ojala Ruotsista, Grigori Davidyan  
 ja Sergey Kovalenko Venäjältä, seuran oma val- 
 mentaja Jukka Loikas sekä Tomi Rajamäki. 
 Leirillä harjoitellaan kreikkalais-roomalaista  
 painia.

Maksut Leirimaksu on 135€ sisältäen harjoitukset, 
 majoituksen, ateriat, sisäänpääsyn ja matkat  
 Uimastadionille ja Linnanmäelle, makkaran- 
 paistoa, pelejä ja muuta mukavaa. 
 Leirimaksuun sisältyy myös kilpailut. 
 Maksut on suoritettava viimeistään perjantaina
 20.7. Sampo Pankin tilille: Viipurin Voimailijat r.y. 
 IBAN FI2480018710038071. Kirjoittakaa viestiin  
 leiriläisen nimi tai, jos useampia, niin seuran  
 nimi.

Ilmoittautuminen Kirjallisesti: Petri Toivola, 
 Karakalliontie 3 F 60, 02620 Espoo
 tai sähköposti: petri.toivola@pp.inet.fi tai 
 nettisivujen ilmoittautumislomakkeella 
 www.viipurinvoimailijat.sporttisaitti.com 

Tiedustelut Petri Toivola, puh. 040-5362926  
 Mika Voutilainen, puh. 0400-418884 
                                                    
Muistettavaa Mainitkaa nimi, seura, syntymäaika, paino, 
 yhteyshenkilön puhelinnumero, sähköposti- 
 osoite sekä mahdolliset ruoka-allergiat ilmoit- 
 tautumisen yhteydessä. Ottakaa sekä makuu- 
 pussi että -alusta ja lenkkeilyvarusteet mukaan  
 leirille. Huom! Mukaan leirille otettavat rahat  
 voi turvallisesti säilyttää  leirikioskissa.

Terveystarkastus Kaikki leirille tulijat tarkastetaan leirin alussa.

TERVETULOA 
”STADIIN  BROTAMAAN”!

Viipurin Voimailijat r.y.

 25.7.-29.7.2012

XVII KV. HELSINKI 
POWER WEEK-PAINILEIRI 

25.7. –29.7.2012

VI  Raimo ”Sumo” 
Karlssonin muistopainit

29.7.2012

Tervetuloa kisoihin painijat, 
huoltajat ja tuomarit!

Viipurin Voimailijat r.y.
www.viipurinvoimailijat.sporttisaitti.com 
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KILPAILUKUTSU
 - Suomi-cupin osakilpailu -

Kansainväliset
XXIX KALLE MÄKISEN PAINIT
Lauantaina 18.8.2012 Turussa 

Kilpailupaikka: Kupittaan Urheiluhalli,
 os. Blomberginaukio Turku
 
Punnitus: Kisapaikalla klo 9 – 9.30. Kisa alkaa 11.00.

Painimuoto: Kr. room. painia, tytöt vapaapainia

Ottelujärjestelmä: Vanha ottelujärjestelmä, kaksi lohkoa
 (Viiden osanottajan ja sitä pienimmissä 
 sarjoissa kaikki painivat kaikkia vastaan)
 
Sarjat: Miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg 
 (sallittu + 2 kg) (84 kg kiertopalkinto)  
 Pojat 17v. (1995-1999 synt.) 36, 39, 42, 46,  
 50, 55, 60, 65, 72 ja +72 kg
 Pojat 12v. (2000-2001 synt.) 28-30, 32, 35, 38,  
 42, 46, 50, +50 kg 
 Pojat 10 v. (2001-2003 synt.)
 Sarjat punnituksen jälkeen
 Pojat 8 v. (2004 - myöhemmin synt.) 
 Sarjat punnituksen jälkeen 
 Tytöt 17 v. (1995 – myöhemmin synt.)
 Sarjat punnituksen jälkeen

Ilmoittautuminen: Ma 13.8.2012 mennessä s-posti: 
 mika.kainulainen@postenlogistik.com 

Osanottomaksu: 15€/Suomi-cup osanottajat
 10€/Ikäkausisarjat/tytöt, jos tuomari mukana,  
 12€ ellei tuomaria (Maksetaan kilpailupaikalla)

 Olemme kutsuneet kisoihin painijoita Poh- 
 joismaista, Virosta, Latviasta, Liettuasta ja  
 Pietarista!

 Kisaruokala, kanttiini ja hyvät arpajaiset!

Tiedustelut: Puh.joht.: Juha Kangasalusta,
 puh. 0400-520862 ja 
 Mika Kainulainen +358504684612

Painijat, tuomarit, huoltajat ja paininystävät
- tervetuloa Turkuun -

PAINITERVEISIN!
TURUN VOIMAMIEHET ry 
www.turunvoimamiehet.fi        

ALAVUDEN URHEILIJOIDEN 
80-VUOTIS JUHLASTIPENDIPAINIT 

JA 
SUOMI CUP OSAKILPAILU

22.9.2012
Aika ja paikka: Sunnuntai 22.9.2012 klo 12.00 
 Alavuden Liikuntahalli, Kunto-Lutra, 
 Kautunkuja 5

Punnitus: Kilpailupaikalla 10.00–10.30 

Sarjat: Miehet (Suomi Cup): 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja  
 120 kg (sallittu +2 kg)
 Miesten sarjan voittaja saa 100€ stipendin

 Pojat 17v. (1995 - 1999) 42, 46, 50, 54, 58, 63,  
 69, 76, +76 kg
 Pojat 12v. (2000 tai myöhemmin syntyneet)  
 sarjat punnituksen jälkeen

 Naiset/Tytöt: 
 Sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Aloittelijasarjat: Osallistumisoikeus v. 2011 tai  
 2012 lisenssin lunastaneilla. Sarjat tehdään  
 punnituksen jälkeen. 
 Järjestäjä pidättää oikeuden sarjamuutoksiin. 

Osallistumismaksu: 10€/painija

Ruokailu: 9,5€, Alavuden ABC, Piirantie 1
 Ruokaliput kisapaikalta

Ilmoittautuminen: 18.9.2012 mennessä 
 Ilmoittautumisessa mainittava painijan nimi,  
 seura ja sarja.
 Ilmoittakaa myös tuomarit ennakkoon.
 Hannu Putula 040-510 965 
 hannu.putula@proagria.fi

 Juhlivaa seuraa voi onnitella kilpailupaikalla  
 lauantaina 11.00–11.30. 
 Muistamiset lahjatilille 217518-16498

TERVETULOA ALAVUDELLE!

Alavuden Urheilijat / painijaosto

 

Kesäiset painitoiminnat järjestetään kaikille avoimena toimintana 
Kisakeskuksen Urheiluopistolla, mikä sijaitsee Länsi - Uudenmaal-
la entisessä Pohjan kunnassa, nykyisessä Raaseporin kaupungissa.  
Ajo-ohjeet luonnon kauniiseen Kisikseen löytyvät nettiosoitteesta: 
www.kisakeskus.fi ‹http://www.kisakeskus.fi/› .
Viime vuosien tapaan painileirille pääsevät myös kymppivuotiaat! 
Painileirille otetaan mukaan v. 2002 ja ennen syntyneitä paini-
joita (pojat, tytöt, miehet ja naiset) Mukaan tulevat kyytimiehet  ja - 
naiset  pääsevät halutessaan apuohjaajiksi tai muihin leirin järjeste-
lytöihin – tahi liikkumaan omatoimisesti?
 

Osanottomaksu on 180 euroa, täysihoidolla, sängyssä ja puhtaiden 
valkeitten lakanoiden välissä! 
Osanottomaksut laskutetaan seuroilta!
Painileirin ohjelma alkaa perjantaina 13.7. klo 13.30.
Kotiin lähdetään tiistaina 17.7. klo 12.30 – 13.00 lounasruokailun 
jälkeen.
Ilmoittautumiset pikaisesti:
Hannu Kiminkinen, puh. 0500 - 279 926 ja 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi

13. – 17.7.2012
Kisakeskuksen painileiri
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Tapahtumakalenteri 2012
kesäkuu 
08-10 Veikko Rantanen -turnaus (FILA)
   Heinola (HI)
10-13 EM-valmistava leiri, kadetit ja juniorit, kr
15-18 JäVo:n kesäleiri, kr+vp Järvenpää (JäVo)
16 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Järvenpää (JäVo)
19-24 Juniorien EM-kilpailut (kr+vp+np)
   Zagreb (CRO)
30-01 Ruissalon kesäpainit - Suomi Cupin osakilpailu  
   Turku (TuTo)

heinäkuu
05-08 EM-valmistava leiri, kadetit, kr, Pajulahti
07-10 RH Cup Nummijärvi Kauhajoki (KaKa)
13-16 CSIT:n kilpailut Kisakeskus 
13-17 Nuorten kesäleiri Kisakeskus
14-15 SPVK:n kesäpäivät Varalan urheiluopisto,  
   Tampere
16-20 MM-valmistava leiri, juniorit, kr, Pajulahti
17-22 Kadettien EM-kilpailut (kr+vp+np)
  Katowice (POL)
25-29 XVII Helsinki Power Week Helsinki (VV)

elokuu
04-12 XXX Kesäolympialaiset (kr+vp+np)
   Lontoo (GBR)
06-09 Pajulahden painikesis Pajulahti
06-09  MM-valmistava leiri, kadetit ja juniorit, kr
   Pajulahti
18 Kv Kalle Mäkisen painit - Suomi Cupin osakilpailu
   Turku (TWV)
20-24 MM-valmistava leiri, juniorit, kr, Pajulahti
21-26 Kadettien MM-kilpailut (kr+vp+np)
  Baku (AZE)
24-26 Vapaapainin tekniikkaleiri Isokyrö (VVV)

syyskuu
01 Kv Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu, Kotka 
04-09 Juniorien MM-kilpailut (kr+vp+np)
   Pattaya (THA)
07-09 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat
   Kuortane
07-09 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
08 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (TaVo)
15 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Hyvinkää (HyPk)
15 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit
   Suolahti (SuolU)
18-23 Veteraanien MM-kilpailut (kr+vp)
  Szombathely (HUN)
22 VUV ikäkausikilpailut Kuusankoski (VUV)
22 AU 80v stipendipainit - Suomi Cupin osakilpailu 
  Alavus (AU)
22 Ikäkausikilpailut Tampere (TaPs)
27-29 Naisten MM-kilpailut Strathcona County (CAN)
29-30 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
29 OP-turnaus Ilmajoki (IK)

lokakuu 
02-07 Painin opiskelijoiden MM-kisat (k+vp+np)
   Kuortane
06 Aluemestaruuskilpailut (vp)
12-14 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
13 Kenkäpainit Kankaanpää (KankU)
13 Loviisan Riennon ikäkausipainit
  Loviisa (LoRi)
20-21 KLL:n mestaruuskilpailut (vp) Vaajakoski
27 Vapaapainileiri Järvenpää (JäVo)
27-28 TUL:n avoimet mestaruuskilpailut
   Kouvola (VoVi)

marraskuu 
02-03 Juniorien SM-kilpailut (vp) Varkaus (VarTa)
03 Pertsan kultapainit Sodankylä (LapinV) 
09-11 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
10 Junior Kare Kouvola (KoPa)
10 Kankuri Cup - Suomi Cupin osakilpailu
   Lapua (Virkiä)
17 V Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV)
17-18 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
23-24 Helsinki Open (FILA), vp Helsinki (HPM)
23-24 Arvo Haavisto-turnaus (FILA) - 
 Suomi Cupin osakilpailu Ilmajoki (IK)

joulukuu 
01 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu
   Janakkala (JPI) 
01 26. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
07-09 Kadettien SM-kilpailut (vp) Pajulahti
14-16 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti 
27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja

Tapahtumakalenteri 2013
tammikuu 
04-06 Himberg-Teamin leiri Pajulahti
06 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo)
11-12 Herman Kare -turnaus Kouvola (KoPa)
12 92. Valopainit, Roope Liinamaan muistopainit - 
  Mänttä-Vilppula (MäVa)
19 Lemminkäinen Cup Laihia (LaihLu)
19 OP-painit  Kotka (PopI)
25-26 Naisten ja miesten SM-kilpailut, vp
  Ylistaro (YKV)
26 Kv ikäkausikilpailut Oulu (OP)

helmikuu 
02 Av poikien TUL:n mestaruuspainit -
  Jyväskylä (JyPÄ)
09 Aluemestaruuskilpailut, kr kaikki alueet
15-17 Himberg-Teamin leiri Pajulahti
23 Myhi-painit Ilmajoki (IK)
23 Taisto Kangasniemen XV muistopainit - 
  Tampere (TaPs)

maaliskuu 
02 AuPs:n ikäkausipainit Aura (AuPs)
02 Eero Tapio -turnaus Haukipudas (HaHe)
08-10 Himberg-Teamin leiri + haastajat
  Pajulahti
09 Nanski-turnaus ja Finlandia Freestyle Cup
  Vaasa/Vähäkyrö (VVV)
09 TaVo:n ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
16 Av junioreiden ja senioreiden TUL:n mestaruuspainit   
  Ähtäri (InTai)
17 Mesikämmen Cup Ähtäri (InTai)
19-24 EM-kilpailut, kr+np+vp Tbilisi (GEO)
22-24 Junioreiden SM-kilpailut, kr+vp
  Seinäjoki (SPM ja NJ)
29-31 Himberg-Teamin leiri Kuortane
30 Avoimet kv Pääsiäispainit Turku (TuTo)

huhtikuu 
06 Kauko Lehtosen muistopainit
  Janakkala (JPI)
12-14 Kadettien SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK)
20 Keski-Suomen OP-painit Vaajakoski 
  (JyPÄ ja VaaKu)
20 VaSa:n ikäkausikilpailut  Vantaa (VaSa)
26-28 Himberg-Teamin leiri Kuortane
27 Kajaanin Juntan ikäkausipainit
  Kajaani (KaJu)

38
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Laatumaalaus Muhonen Oy
Ratakatu 47 Lappeenranta

puh./fax (05) 415 2117, gsm 040 500 3310

Myös rakennuspalvelut

SEINÄJOEN KEITTIÖTUKKU
Kaikki kodin kiintokalusteet järkihintaan

Välkkilänkatu 5, Seinäjoki
puh. (06) 414 7035  Av. ark. 9-17, la 9-13



Veikkauksen asiakkaana tuet tiedettä, taidetta, 
liikuntaa ja nuorisotyötä. Katso kuinka ilo kiertää 
takaisin sinulle: veikkaus.fi /iloaelamaan

ANNA
MEREN SE
SELVITTÄÄ.


